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دوشنبه 9 مرداد ماه 1402 / 31 جولاى 2023 / 13 محرم 1445
سال بیستم/ شماره 4645 /  8 صفحه / 8000 تومان

 مرکز آموزش هوانیروز شهید وطنپور اصفهان در نظر دارد اماکن استیجارى خود را از طریق مزایده با شرایط عنوان شده به شرح ذیل به افراد حقیقى 
و حقوقى واگذار نماید،متقاضیان میتوانند پیشنهادات  قیمت خود را تا ساعت 14روز چهارشنبه مورخه1402/05/18 (10 روز کارى) درصندوق پیش 

بینى شده در آدرس زیر بیندازند:
آدرس:خیابان هزارجریب،خیابان شهید خسروپور،انتظامات شهرك ولایت هوانیروز

شرایط و ضوابط شرکت در مزایده و انعقاد قرارداد :
1- متقاضیان بایستى حتماً در مزایده با شرایط اعلامى شرکت نمایند .

2- مبناى قرارداد، قیمت مصوب کمیسیون عوایدى پایگاه میباشد.
3-  با کارکنان شاغل دولتى، مستند به قانون منع مداخله کارکنان دولت ، به هیچ وجه قرارداد منعقد نمى گردد .

4- متقاضیان موظفند درخواست خود را در پاکت سربسته گذاشته و روى پاکت تقاضا دقیقاً عنوان نمایند:متقاضى کدام یک از اماکن و براى چه 
کاربردى مى باشند.

5- فرد برنده مزایده موظف است هزینه کارشناسى و هزینه نصب انشعابات حامل هاى انرژى تجارى را بپردازند.
6- قرارداد اجاره به صورت یک ساله و با شرایط و ضوابط ابلاغى سلسله مراتب نیروهاى مسلح منعقد مى گردد.

7- برندگان مزایده بایستى تعهد نامه محضرى و ضمانت نامه بانکى جهت انعقاد قرارداد به پایگاه ارائه نمایند.
8- متقاضیان میبایستى مبلغ ده درصد اجاره سالیانه را به عنوان تضمین شرکت درمزایده به شماره حساب 5151570256009 نزد بانک سپه به 
نام وجوه مشخص دارایى مرآتو واریز نموده و اصل فیش واریزى را ضمیمه درخواست نمایند.ضمنا سپرده تضمین  برندگان اول و دوم چنانچه حاضر 

به انعقاد قرارداد نشوند به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- این آگهى هیچگونه تعهدى براى مزایده گزار ایجاد نمى نماید ومرکز آموزش هوانیروز در پذیرش یا رد درخواست ها مختار میباشد.

آگهی مزایده عمومی

مرکز آموزش هوانیروز شهید وطن پور اصفهان

مبلغ کارشناسى اجاره ماهیانه(ریال)متراژ( متر مربع)نوع کاربرىمحل مورد اجاره فعلىردیف

عرصه 2577آموزشىانتهاى خیابان کارگر_دبیرستان شفیعى1
650,000,000اعیان 1180

عرصه 3400آموزشىانتهاى خیابان کارگر-مدرسه ملل2
800/000/000اعیان 1300

جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل مدارك با شماره تماس09139007679 آقاى احمد سعیدى تماس حاصل نمائید. 

تعاونى مسکن پالایشگاه اصفهان در نظر دارد کلیه مراحل 
اجراى عملیات نازك کارى واحدهاى در دست احداث خود ، واقع 
درگرگاب - خیابان شهداى منا - پروژه گرگاب 1 را برابر نقشه هاى 
فنى موجود به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. شرکت هایى 
که داراى رتبه 5 ابنیه و یا 3 انبوه سازى باشند مى توانند از روز 
دوشنبه مورخ 1402/5/9 با واریز مبلغ  5  میلیون  ریال  به  حساب  
کارت5264-0040-7370 -6063 نزد  بانک قرض الحسنه مهر 
ایران به نام تعاونى مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان و ارائه 
رسید مربوطه نسبت به دریافت اسناد اقدام کنند. همچنین 
مى بایست پاکت قیمت هاى پیشنهادى حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز پنجشنبه 1402/5/19 با مراجعه به دفتر این تعاونى 
واقع در شاهین شهر – خانه کارگر- بلوار دانشجو- ساختمان 
الماس یگانه 5 – طبقه دوم – واحد 9 تحویل داده شود. ضمناً 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره تلفن هاى 
03145201017 و 03145201484 داخلى 2 یا 3 و شماره همراه 

09371912421 تماس حاصل نمایند.

« آگهی مناقصه 
نازک کاری پروژه گرگاب ۱ » 

وحیدرضا مشکوه روحانی- مدیرعامل تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه  اصفهان

       

نقش اصفهان

 در تثبیت جایگاه جهانی فولادسازی ایران

زاینده رود در محدوده ناژوان جاری شد 

تکلیف «ریسباف» بالاخره معلوم شد
۳

مرداد؛ 
ماه بزن بزن!

چند هفته پیش در رسانه ها خواندیم که خانواده اى 
براى گذران چند روزى مسافرت به شمال رفته 
بودند و یکى از آنها در مرزن آباد براى خرید مرغ به 
مرغ فروشى مراجعه کرد و ظاهراً قیمت بالا بهانه اى 
براى شروع یک درگیرى لفظى و در ادامه هم منجر 
به تنش و درگیرى فیزیکى شد که ناگهان مشترى 
با چاقوى قصابى به مرغ فروش ضربه هایى را وارد 
مى کند و مرگ او را رقم زد؛ به همین راحتى یک روز 
خوب در یک مسافرت خانوادگى تبدیل به یک نزاع 

خونین شد و خانواده اى را عزادار کرد.
در آمار معاینات پزشکى قانونى، نزاع، بخش عمده اى 
را به خود اختصاص داده است و نزاع هایى که چه 
از شکل فردى، خانوادگى یا گروهى مى توانند 
خسارت هاى فراوان و گاهى هم با یک جنایت همراه 

است که اصلاً جبران پذیر نیست رقم بزند.

هیچ خون آلوده اى وارد شبکه هیچ خون آلوده اى وارد شبکه 
توزیع انتقال خون نمى شودتوزیع انتقال خون نمى شود

۳

معاون وزیر میراث فرهنگى براى عقد تفاهمنامه با شهردارى به اصفهان سفر مى کند

مصدومیت دست از سر
 اللهیار برنمی دارد 

اللهیار صیادمنش که در فصل گذشته چمپیونشیپ انگلیس 
دو گل و دو پاس گل در 19 مسابقه از 46 هفته این رقابت ها 
داشت و در سایر بازى هاى هال سیتى به دلیل آسیب دیدگى 

نتوانست به میدان برود، دوباره با مصدومیت مواجه شده...
۷۳

در صفحه ۲ بخوانید

پنجره های 
باز و بسته و 

سریال «کمال»

از شستن
 درختان شهر 
شروع کنید بمب پرسپولیس در 

اصفهان خنثی شد

۳

۳

تعرفه پلکانی برق چگونه محاسبه می شود؟ ضرورت آزادسازی سریع و کامل حریم زاینده رودجهان نما رونمایى از گوشى هاى جدید سامسونگاستان چطور سالم زندگى کنیم؟تکنولوژی سلامت

مدیر کل سازمان انتقال خون اصفهان مدیر کل سازمان انتقال خون اصفهان 
در پاسخ به سئوالات «نصف جهان»:در پاسخ به سئوالات «نصف جهان»:

م
ماه
چند هفته پیش در ر
براى گذران چند رو
د بودند و یکى از آنها
مرغ فروشى مراجعه
براى شروع یک درگ
به تنش و درگیرى ف
با چاقوى قصابى به
مى کند و مرگ او را
خوب در یک مسافر
خونین شد و خانواده
در آمار معاینات پزش

را به خود اختصاص
از شکل فردى، خ
خسارت هاى فراوان
است که اصلاً جبران

سسپرسپولیسسسپولیس در رپپرسپبببببمب پ رررورسپو یس پو بپر سپرسپولیسببمب پرسپولییب سسسمم ددووسسببب رببمبپر بمب پرسپولیس درپولی
شثی شدیخننههان خنثیصاصفه یییث ینهان ددشششصصفه فهانخ خا دششدنثنثهاففهانخنثیشفف شصصاصف نثخنخنثخصفهانخنث شففهان انخنث اصفهان خنثی شدف

رز سسرز سسراز سر از از ررسسرسسرزز سرزز  از سرازاااز
د دددد د 

گلیسنشیپ انیونشیپ انگلیس  سشیپ  انگلیونش
ابتهفته این رقابت ها  ت هااینهفته رقابتها ن رقفته ای
ى یل آسیب دیدگى  دگىیل آس دیدگسیب ب دید آسیب یل

جهششده..ت موتمواجه شده... ... شدتم مواجه

اززازازاز
رخ درخخ دررخدرخ درخ
شرشرشششرشر

۷



0202جهان نماجهان نما 4645دوشنبه  9 مرداد ماه   1402 سال بیستم

هیچ واحد تولیدى نباید به دلیل 
بدهى به بانک تعطیل شود

مجوز معدن کارى در لوت 
داده نمى شود

خبرخوان
این روزهاى والدین

این موقع سال براى    روزنامه ایران |
خیلى از والدین نگرانى هاى ویژه خودش را دارد و پیدا 
کردن یک مدرسه مناسب براى تحصیل فرزند یکى 
از آنهاست، مدرسه اى که مى تواند آینده تحصیلى یک 
دانش آموز را بسازد. بعضى والدین این روزها به قول 
خودشان کفش آهنین پوشیده اند و دنبال بهترین جا 
براى تحصیل فرزندشان هستند. شهریه بالا، خارج از 
محدوده بودن، سختى هاى پیدا کردن مدرسه دولتى 
نزدیک خانه و مدرسه غیردولتى با شهریه مناسب از 

مهمترین دغدغه هاى این روزهاى والدین است.

چرا «مختار» را 
پخش نکردید؟

  روزنامه جوان| امسال اولین محرم 
بود که پس از تولید و آغاز پخش سریال فاخر 
«مختارنامه» (از سال 1389)، این سریال از 
صداوسیما پخش نشد... ظن غالب این است که 
احتمالاً مطالب و پست هاى به اصطلاح انتقادى، 
سیاه نمایانه و طنزگونه ... در این تصمیم مؤثر بوده 
است... آنچه جاى تعجب است اینکه صداوسیما 
به عنوان یک اداره عریض و طویل رسانه اى به جاى 
اینکه در این عرصه در فضاى مجازى جریان ساز 
و سکاندار باشد، ظاهراً مقهور این جریان سازى 
تصنعى مجازى شده است که نتیجه آن نیز تصمیم 
اشتباه عدم پخش سریال «مختارنامه» در محرم 
امسال است... کلیت و ماهیت قیام مختار و مضامین 
عالى سریال «مختارنامه» را مى توان در دو کلمه 
«هویت محورى و عدالت گسترى» قرارداد که شعار 
آقاى جبلى در دوره جدید تحولى صداوسیماست. 
ازاین رو مى توان گفت که صداوسیماى آقاى جبلى در 
پخش نشدن «مختارنامه» در محرم امسال «مختار 

گونه» عمل نکرده است.

گران ترین گوشى سامسونگ 
چند؟

لیست جدید قیمت گوشى هاى   گجت نیوز|
سامسونگ در بازار ایران ویژه مرداد 1402 اعلام شد. 
طبق این لیست گلکسى Z Fold۴ با قیمت 74 میلیون 
تومان به عنوان گران ترین و گلکسى A۰۴e با قیمت 
3 میلیون و 200 هزار تومان به عنوان ارزان ترین 

گوشى سامسونگ در ایران محسوب مى شود.

چند تخت بیمارستانى 
فرسوده داریم؟

  ایلنا| معاون درمان وزارت بهداشت با بیان 
اینکه در حال حاضر 155 هزار تخت بیمارستانى 
فرسوده در کشور داریم، گفت: به سازمان برنامه و 
بودجه پیشنهاد داده ایم، اعتبار لازم براى ایمن سازى 
این بیمارستان ها را در برنامه هفتم توسعه تأمین 
کند. سعید کریمى با اشاره به  عدم تأمین اعتبار براى 
ایمن سازى بیمارستان هاى فرسوده گفت: متأسفانه 
اعتبار خاصى براى ایمن سازى در نظر گرفته نشده و 
از منابع جارى وزارت بهداشت نمى دانم چه میزان 

مى توانیم این حجم از کار را انجام دهیم. 

فرهادى در لس آنجلس
نشریه «ورلد آوریل» در مطلبى    ایسنا|
کوتاه گزارش کرد اصغر فرهادى، فیلمساز ایرانى 
که با ساخت آثارى چون «درباره الى»، «جدایى»، 
«گذشته»، «فروشنده» و «قهرمان» نام خود را 
در فهرست فیلمسازان مدرن در سطح جهانى ثبت 
کرده است، فیلم بعدى اش را در لس آنجلس و پس از 
اعتصاب هالیوودى ها  تولید مى کند. این اولین فیلم 
آمریکایى فرهادى پس از کارگردانى پروژه هایى 
در فرانسه، اسپانیا و زادگاهش ایران خواهد بود. 
جزییات داستان درباره جدیدترین اثر فرهادى که 
قرار است دهمین فیلم بلند حرفه اى این کارگردان 
باشد مخفى نگه داشته شده است. «قهرمان» آخرین 
فیلم فرهادى محصول 2021 بود که جایزه بزرگ 

جشنواره فیلم کن را از آن خود کرد.

رئیس جمهور با تأکید بر اجراى به موقع قوانین 
مصوب مربوط به اشتغال از سوى دستگاه هاى مرتبط، 
آسیب شناسى وزارتخانه هاى کم کار در ایجاد اشتغال را 
خواستار شد.  آیت ا... سید ابراهیم رئیسى با بیان اینکه 
اعتبارات شرط لازم براى ایجاد اشتغال است، اما شرط 
کافى نیست، افزود: بارها اتفاق افتاده که با ابتکار و تغییر 
رویکرد یا مدیریت، یک واحد تولیدى مشکل دار، احیا 

شده و به چرخه تولید بازگشته است.
رئیس جمهور تملک واحدهاى تولیدى از سوى بانک ها و 
توقف تولید را خلاف سیاست اشتغالزایى دانست و تأکید 
کرد: هیچ واحد تولیدى نباید به دلیل بدهى به نظام بانکى 

تعطیل شود و بانک ها بازپرداخت تسهیلات خود را از 
مسیرهاى دیگرى پیگیرى نمایند.

رئیسى توجه ویژه به حرفه آموزى از طریق تقویت 
هنرستان هاى فنى و حرفه اى را یکى از راه هاى مؤثر و 
زمینه ساز ایجاد اشتغال برشمرد و شوراى اشتغال را مکلف 
کرد راهکارهاى کمک به آموزش و پرورش براى فعال تر 

کردن این بخش را بررسى و ارائه نماید.
همچنین گزارش برنامه اشتغال وزارتخانه هاى کشور، 
آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناورى و بنیاد شهید 
و امور ایثارگران نیز در این جلسه مطرح شد و مورد تبادل 

نظر قرار گرفت.

تابستان سال جارى هفتمین سالگرد ثبت جهانى بیابان 
لوت است. میراثى ارزشمند و بى بدیل که بین سه استان 
خراسان جنوبى، کرمان و سیستان و بلوچستان مشترك 
بوده و مأواى بسیارى از گنجینه هاى طبیعى بشرى 

محسوب مى شود.
زهرا رضایى ملکوتى، مدیر پایگاه میراث جهانى بیابان 
لوت در خراسان جنوبى بیان کرد: دغدغه هایى براى 
حراست از بیابان لوت وجود دارد و آن برخى از تخریب ها 
به واسطه گردشگرى هاى بى ضابطه است. وى ادامه 
داد: البته فصل گردشگرى در بیابان لوت از آبان ماه تا 

حدود اسفندماه است.

مدیر پایگاه میراث جهانى بیابان لوت با بیان اینکه 
مراقبت از فعالیت معدنى در بیابان لوت یکى دیگر از 
دغدغه هاى ما محسوب مى شود، گفت: فعالیت معدنى 
در عرصه و حریم بیابان لوت ممنوع است و ما به هیچ 

وجه مجوز معدن کارى در بیابان لوت را نمى دهیم.
رضایى ملکوتى یادآور شد: مواردى در زمینه درخواست 
مجوز فعالیت معدنى در بیابان لوت بوده که جلوى آن 
را گرفته ایم و اگر استعلامى براى فعالیت معدنى از ما 
گرفته شود به هیچ وجه در عرصه و حریم بیابان لوت که 
زیستگاه بسیارى از گونه هاى جانورى محسوب مى شود 

این مجوز را نخواهیم داد.

16 میلیون زائر در کربلا
کمیسیون خدمات رسانى در پارلمان    فارس|
عراق، از ورود 16 میلیون زائر در روز عاشورا به کربلاى 
معلا خبر داد. باقر الساعدى، نایب رئیس کمیسیون 
خدمات رسانى در پارلمان عراق گفت که پیگیرى 
میدانى  ما از زیارت عاشوراى حسینى، نشان مى دهد 
که خدمات رسانى به زائران و تأمین امنیت مراسم در 

سطحى عالى قرار داشت.

فعالیت چه کسانى در سینما 
ممنوع است

  انتخاب| وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى تأکید 
کرد: کسى که کشف حجاب کرده، اجازه فعالیت در 
سینما را ندارد و فعالیت هاى آنها منع شده است. هر کس 
به مقدسات توهین کرده و با فتنه گران همراه بوده، اجازه 
حضور در عرصه فرهنگ و هنر را ندارد. در مورد نمایش 
فیلم ها، همه اعضاى شوراى نمایش را تغییر دادم و 9 

فرد حزب اللهى در شوراى صدور نمایش حضور دارند. 

نمى گذاریم بى  حجابى
 عادى شود

حجت الاسلام    خبرگزارى صدا و سیما |
احمد خاتمى گفت: دشمن در پى عادى سازى بى حجابى 
است اما ما انقلاب کردیم تا حجاب بر مسند بنشیند و باید 
بدحجابان و بى حجابان احترام مجلس امام حسین(ع) 
را نگه دارند و بدانند بى حجابى در کشور هیچگاه هنجار 
نخواهد شد و جایى براى بى حجابى نخواهد ماند و ما 
عاشقان اباعبدا...(ع) نمرده ایم و با تدبیر و موعظه و 

محبت نمى گذاریم که بى حجابى عادى سازى شود.

قالیباف
 پیشنهاد  روحانى را رد کرد

دستیار سیاسى و رسانه اى رئیس     خبر آنلاین |
مجلس در پیامى توییترى به خبر سایت حسن روحانى 
واکنش نشان داد. محمد سعید احدیان نوشت: سایت 
آقاى روحانى در خصوص تمایل دکتر قالیباف براى 
تصدى وزارت کشور در دولت ایشان، از اساس دروغ 
است. قالیباف در پاسخ به این پیشنهاد هاى کارى، 
ضمن تشکر از ایشان، تمام آنها را رد کرده و به ایشان 
گفته است: حضور من در شهردارى کمک بزرگ ترى 

به دولت است.

عربستان میانجى شد
  تسنیم| روزنامه آمریکایى «وال استریت 
ژورنال» اعلام کرد که عربستان سعودى قصد دارد 
میزبان مذاکرات صلح مربوط به جنگ اوکراین و 
روسیه باشد. این روزنامه  نوشت که در این نشست 
مسئولان بلندپایه 30 کشور جهان حضور دارند. قرار 
است این نشست در جده و در 5 و 6 آگوست (14 و 15 
مردادماه) برگزار شود. این نشست بدون حضور روسیه 

برگزار مى شود.

«طاقچه» 2 ماه سودش را باید 
جریمه بدهد

  انتخاب| محمد سعید احدیان، دستیار محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس در توییتى نوشت که در صورت 
تصویب لایحه حجاب، «طاقچه» دو ماه سودش را از 
دست مى دهد. او تأکید کرده است که «تازه این براى 
بار اول است چه برسد به تکرار». «طاقچه» پلتفرمى 
براى دسترسى به انواع کتاب هاى صوتى، الکترونیکى 
و چاپى است که اخیراً به دلیل انتشار عکسى از کارکنان 
این مجموعه که بدون حجاب بودند، دچار حواشى 
زیادى شده. در پى انتشار این عکس برخى ناشران اعلام 
کردند که از ادامه همکارى با این پلتفرم اجتناب خواهند 
کرد. «طاقچه» نیز اعلام کرد که عکس مذکور پس از 
خداحافظى یکى از همکاران، مقابل دیوار بیرونى و خارج 
از فضاى کارى «طاقچه» گرفته شده و در هیچ یک از 

حساب هاى رسمى «طاقچه» انتشار نیافته است.

چند هفته پیش در رسانه ها خواندیم که خانواده اى براى 
گذران چند روزى مسافرت به شمال رفته بودند و یکى از 
آنها در مرزن آباد براى خرید مرغ به مرغ فروشى مراجعه 
کرد و ظاهراً قیمت بالا بهانه اى براى شروع یک درگیرى 
لفظى و در ادامه هم منجر به تنش و درگیرى فیزیکى 
شد که ناگهان مشترى با چاقوى قصابى به مرغ فروش 
ضربه هایى را وارد مى کند و مرگ او را رقم زد؛ به همین 

راحتى یک روز خوب در یک مسافرت خانوادگى تبدیل 
به یک نزاع خونین شد و خانواده اى را عزادار کرد.

در آمار معاینات پزشکى قانونى، نزاع، بخش عمده اى را 
به خود اختصاص داده است و نزاع هایى که چه از شکل 
فردى، خانوادگى یا گروهى مى توانند خسارت هاى 
فراوان و گاهى هم با یک جنایت همراه است که اصلاً 

جبران پذیر نیست رقم بزند.

آمارهاى نزاع در سال 1401 (591 هزار و 807 نفر) 
نشان مى دهد که بیشترین تعداد مراجعان مراکز پزشکى 
قانونى در موضوع نزاع مربوط به فصل تابستان و 

بالاترین رقم آن نیز مربوط به ماه مرداد بوده است.
مدیرکل معاینات بالینى سازمان پزشکى قانونى در این 
رابطه مى گوید: به استناد آمارهاى موجود تعداد مراجعات 
نزاع در تمام ایام سال در یک محدوده نبوده و معمولاً در 

فصول گرم سال بیش از دیگر ایام است که شاید بتوان 
گرم شدن هوا و پایین آمدن آستانه تحمل مردم را یکى 

از دلایل این افزایش دانست.
به گفته فرزانه مهدیزاده، عوامل متعددى موجب افزایش 
نزاع در فصول گرم سال مى شود، گرماى هوا، افزایش 
ترددهاى خیابانى، تنش هاى اقتصادى و اجتماعى 
و استرس هاى ناشى از هواى گرم از جمله این موارد 
هستند. گرما به عنوان نوعى استرس که ازنظر مسائل 
زیست شناختى قابل بررسى است، مطرح مى شود که 
با کاهش آب بدن، افزایش تنش و تحریک پذیرى را به 
دنبال دارد. در این شرایط حالت تعادل زیست شناختى 
انسان به هم مى خورد و سیستم بدنى آماده واکنش هاى 
شدیدتر از معمول است. وى افزود: علاوه بر این در فصل 
گرما ترددهاى خیابانى هم افزایش مى یابد و بسیارى از 
خانواده ها و جوانان در ساعات اولیه شب براى گذران 
وقت از خانه خارج مى شوند. این موضوع افزایش ترافیک 
و شلوغى پارك ها و بوستان ها را به دنبال دارد و به همین 

دلیل برخوردهاى اجتماعى نیز بیشتر مى شود.
مهدیزاده تصریح کرد: هرچند گرما تنها دلیل 
تشدیدکننده نزاع نیست، اما در کنار گرماى هوا، 
استرس هاى دیگرى هم در بیشتر شدن برخوردهاى 
خشن اجتماعى مؤثرند؛ از جمله این موارد مى توان به 
مسائل ساده اى همچون ترافیک تا مشکلات بزرگ تر 
همچون مسائل اقتصادى، گرایش جوانان به مواد 
روانگردان، نبود برنامه ریزى مناسب براى اوقات فراغت، 
الگوبردارى هاى نادرست از برخى شخصیت هاى خشن 
در برنامه هاى ماهواره اى و اینترنت و کمبود و گران بودن 

امکانات تفریحى سالم براى جوانان اشاره کرد.
وى بابیان اینکه پسران جوان بیشترین گروه مراجعان 
نزاع هستند، گفت: جوانان عمدتاً تحریک پذیر و 
متوقع ترند و به دلیل احساس غرورشان در مواردى 
که تصور مى کنند احترام به نفسشان خدشه دار شده 
است، برخورد مى کنند درحالى که در سنین سالمندى و 

میانسالى پرخاشگرى کمتر دیده مى شود.

مرداد؛ ماه بزن بزن!

مدیرکل دفتر امور مشتریان توانیر ضمن تشریح روند 
محاسبه تعرفه پلکانى برق مشترکان پر مصرف خانگى 
از اثربخشى اجراى برنامه هاى مدیریت مصرف برق و 
اجراى طرح هایى، چون پاداش صرفه جویى در رفتار 
خانوار هاى ایرانى و بهبود 3/5 درصدى سرانه مصرف 

برق در دو سال اخیر خبر داد.
عبدالامیر یاقوتى توضیح داد: تعرفه هاى برق در چهار 
سطح الگو، 1/5 برابر الگو، 2 برابر الگو و بیش از 2 برابر 
تقسیم مى شود؛ مابه التفاوت نرخ قبض برق مشترکان 
با مصرف مازاد تا 1/5 برابر الگو معادل 1/5 برابر نرخ 

خدمات تأمین برق، با مصرف 1/5 تا 2 برابر الگو معادل 
2/5 برابر نرخ خدمات تأمین برق و نرخ قبض برق 
مشترکان با مصرف بیش از 2 برابر الگو معادل 3/5 برابر 

نرخ خدمات تأمین برق محاسبه مى شود.
وى گفت: براى مثال چنانچه مشترکى در شهر تهران 
700 کیلووات ساعت برق مصرف کرده باشد؛ در چنین 
شرایطى تا 300 کیلووات ساعت بر اساس نرخ الگو (45 
هزار تومان)، از 300 تا 450 کیلووات ساعت تا 1/5 برابر 
نرخ الگو (75 هزار تومان) و 150 کیلووات ساعت بعدى 
که معادل با دو برابر الگو است با ضریب 2/5 محاسبه 

مى شود (165 هزار تومان) و 100 کیلووات ساعت 
باقیمانده با ضریب 3/5 برابر محاسبه مى شود (154 
هزار تومان) در مجموع با احتساب 9 درصد مالیات بر 
ارزش افزوده و 10 درصد نرخ عوارض برق مجموع 
قبض برق یک مشترك تهرانى در پایان یک ماه با 
مصرف 700 کیلووات ساعت برابر با 510 هزار تومان 

مى شود.
یاقوتى در همین رابطه ادامه داد: چنانچه همین مشترك 
با رعایت الگوى مصرف، اقدام به مصرف بهینه برق کند 
و میزان مصرف خود را به 250 کیلووات ساعت برساند، 

100 کیلووات ساعت آن با نرخ 70 تومان (7000 
تومان)، 100 کیلووات دوم با نرخ 80 تومان (8000 
تومان) و 50 کیلووات ساعت با نرخ 170 محاسبه 
مى شود (8500 تومان) که در مجموع مبلغ قبض برق 
این مشترك براى یک ماه این مشترك، معادل 23 هزار 

تومان خواهد شد.
مدیرکل مدیریت انرژى و امور مشتریان شرکت توانیر 
تأکید کرد: در چنین شرایطى اگر میزان مصرف برق 
یک مشترك سه برابر رشد کند، مبلغ قبض برق همان 

مشترك 20 برابر افزایش مى یابد. 

در پى اخبار وجود فرازمینى ها و پنهان کارى آمریکا، 
هوش مصنوعى آینده اى را متصور مى شود که آمریکا 

مجبور به معرفى فرازمینى ها به دنیا شده است.
چند روز پیش، در جلسه کنگره آمریکا ادعا شد که 
فرازمینى ها وجود دارند؛ اما دولت آمریکا شواهد آنها را 
پنهان کرده است. یکى از کاربران فضاى مجازى نیز 
از این اخبار استفاده کرده تا روزهایى را نشان دهد که 
دولت آمریکا مجبور به معرفى فرازمینى ها به دنیا شده 

است. این تصاویر در مدت زمان کوتاهى مورد توجه 
قرار گرفتند و در روزهاى آتى بیشتر هم دیده خواهند 
شد. اما اگر داده هاى آموزشى هوش مصنوعى حاوى 
کلیشه ها و سایر سوگیرى ها باشد، مولد تصویر هوش 
مصنوعى ممکن است یاد بگیرد که آن کلیشه ها را 
در تصاویر تولیدشده خود بازتولید کند. در اینجا هم 
مى توانید همان چهره  بسیار آشناى آدم فضایى ها 
با سرهاى عجیب، چشم هاى سیاه و پوست سبز را 

مشاهده کنید. اگر فرازمینى ها این شکلى باشند (با 
همین لبخندهاى پهن) مى توانیم بدون ترس سر 

صحبت را با هر کدامشان باز کنیم! 
نکته بعدى بهبود تصویرسازى دست ها (در جایى که 
نباید) است. با اینکه هنوز به کمال نرسیده اما مى بینید 
در جایى که نباید، بیگانه فضایى دست هایى فوق العاده 
با پنج انگشت کشیده دارد، حال آنکه رئیس جمهور 

آمریکا یکى از پنج انگشت خود را از دست داده است.

بى اعصاب هاى گرمازده آمار نزاع  در تابستان را افزایش مى دهند

۱۲P/Pons- یک دنباله دار غول پیکر به نام دنباله دار
Brooks که اندازه اى معادل یک شهر کوچک دارد، 

سیاره  ما را هدف قرار داده است. با اینکه این اولین 
نمونه از حرکت یک دنباله دار غول پیکر به سمت 

زمین نیست، اما نگرانى هایى را به دنبال دارد.
یک دنباله دار آتشفشانى غیرمعمول که به سمت 
خورشید حرکت مى کند، به نظر مى رسد پس از منفجر 
شدن، «شاخ هاى رشد کرده» داشته و باعث مى شود 
مانند ستاره اى کوچک بدرخشد و ماگماى فوق سرد را 
به فضا بتاباند. این اولین بارى است که این دنباله دار 

در 70 سال اخیر فوران مى کند.
این جرم آسمانى به عنوان یک دنباله دار آتشفشانى 
یا آتشفشانى سرد شناخته مى شود و هنوز بیش از 531 
میلیون کیلومتر از زمین فاصله دارد و بسیار فراتر از 

مدار مریخ است.

این جرم یکى از درخشان ترین دنباله دارهاى دوره اى 
شناخته شده است و مانند تمام دنباله دارهاى دیگر، 
این جسم یخى از یک هسته جامد تشکیل شده است 
که با مخلوطى از یخ، غبار و گاز پر شده و توسط یک 
ابر گازى احاطه شده است. اما برخلاف بسیارى از 
دنباله دارهاى دیگر، گاز و یخ درون هسته آن به 
قدرى جمع مى شوند که این جسم آسمانى مى تواند 

به شدت منفجر شود.
براساس گزارش هاى منتشر شده، این دنباله دار قرار 
است در 21 آوریل 2024 به نزدیک ترین نقطه خود 
به خورشید و در 2 ژوئن 2024 به نزدیک ترین نقطه 
خود به زمین برسد و در آن نقطه در آسمان شب قابل 
مشاهده خواهد بود. بنابراین، زمینى ها مى توانند در 
ردیف اول بازدید فوران هاى بیشترى در چند سال 

آینده قرار بگیرند.

زمین در تیررس یک دنباله دار غول پیکر قرار گرفت

تعرفه پلکانى برق چگونه محاسبه مى شود؟

شامگاه جمعه 6 مرداد، اهالى ساختمانى در منطقه 
تهرانپارس، متوجه صداى مهیبى در پشت بام 
خانه شان شدند. به دنبال صدا، همسایه ها راهى 

پشت بام شده و با جسد مرد جوانى مواجه شدند.
با حضور تیم جنایى در محل و تحقیقات اولیه، هویت 
مرد 30 ساله به نام «یاشار»  شناسایى و مشخص 
شد وى از ساکنان ساختمان کنارى است. بررسى ها 
حکایت از آن داشت که او شب حادثه تنها بوده و 

خانواده اش به مهمانى رفته بودند.
متخصصان پزشکى قانونى در معاینات اولیه از جسد 
اعلام کردند که آثار ضرب و جرحى روى بدن او دیده 
نمى شود و از طرفى مرد جوان دچار برق گرفتگى 

شده است.
این در حالى بود که باز ماندن درهاى کولر روى پشت 
بام خانه یاشار و وسایل و تجهیزات تعمیر کولر که 
در کنار آن به چشم مى خورد این فرضیه را مطرح 
کرد که مرد جوان براى تعمیر کولر به پشت بام آمده 
اما دچار برق گرفتگى شده و شدت برق گرفتگى به 
حدى بوده که او را به پشت بام خانه همسایه پرتاب 

کرده است.
بدین ترتیب با این احتمال جسد به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسراى امور جنایى تهران به پزشکى 

قانونى منتقل شد و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

عاقبت بى احتیاطى در تعمیر کولر

«جو بایدن» در حلقه آدم فضایى ها!
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ضرورت آزادسازى سریع و 
کامل حریم زاینده رود 

نقش اصفهان در تثبیت جایگاه 
جهانى فولادسازى ایران 

تکلیف «ریسباف» بالاخره 
معلوم شد 

رییس شوراى اسلامى شهر اصفهان از انجام 
اقدامات لازم براى امضاى تفاهم نامه تبدیل 
کارخانه ریسباف به موزه خبر داد. محمد نورصالحى  
با اشاره به سفر هفته گذشته خود و شهردار اصفهان 
به تهران بیان کرد: تبدیل کارخانه ریسباف به 
موزه از مهمترین مسائل پیگیرى شده در این سفر 
بود. با پیگیرى هاى بسیار مسئولان، در دو سال 
گذشته این هدف در حال تحقق است و مصوبه 
دولت براى انتقال مالکیت این کارخانه که ثبت ملى 
شده و عقد تفاهم نامه بین وزارت میراث فرهنگى و 
شهردارى اصفهان براى همکارى مشترك و تبدیل 
این مجموعه به موزه جامع نتیجه این تلاش ها و 
پیگیرى هاست. نورصالحى ادامه داد: قرار است 
معاون وزیر میراث فرهنگى در هفته جارى به 
اصفهان سفر کند و احتمالاً در این سفر تفاهم نامه 
منعقد شود. با این اتفاق، شهردارى قول داده از شش 
ماه آینده تبدیل مجموعه ریسباف را به موزه شروع و 

طى سه سال تکمیل کند.

پیش ثبت نام انتخابات 
از 16 مرداد

رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: همه 
افرادى که داوطلب حضور در رقابت هاى انتخاباتى 
مجلس شوراى اسلامى هستند باید پیش ثبت نام 
انجام دهند، این پیش ثبت نام از شانزدهم مردادماه 
آغاز خواهد شد و به مدت یک هفته ادامه خواهد 
داشت. محمدرضا جان نثارى اظهار کرد: پیش ثبت نام 
موضوع مهمى است که در این اصلاحیه مد نظر 
قرار گرفته شده و در فرآیند انتخابات اثرگذار است. 
وى خاطرنشان کرد: اگر فردى پیش ثبت نام را 
نتخابات  انجام ندهد، نمى تواند در فرایند ا
به عنوان داوطلب شرکت داشته باشد. از این رو 
ضرورى است داوطلبان این اقدام را به روزهاى 
پایانى موکول نکنند، زیرا ممکن است مدارکى 
نیاز باشد و براى آماده کردن آن ها نیاز به زمان 

باشد.

زاینده رود در محدوده 
ناژوان جارى شد

آب حداقلى در محدوده  بیشه  ناژوان براى نجات 
درختان کهنسال و فضاى سبز جارى شد. در آخرین 
نوبت افزایش خروجى سد زاینده رود، در راستاى 
تأمین آب باغ ها و درختان غرب اصفهان، خروجى 
سد زاینده رود از 30 تیرماه بازگشایى شده و در پى 
آن، آب در کانال هاى منشعب آب کشاورزى مناطق 
غربى جریان پیدا کرد که کانال هاى آب کشاورزى 
بعضى مناطق از جمله فلاورجان، خمینى شهر، 
لنجان و نجف آباد تحت تأثیر قرار داد. جریان آب 
در کانال هاى مذکور حدود 9 تا 10 روز ادامه دارد. 
اما آنطور که افشین رضایى مدیر بهره بردارى 
و نگهدارى از تأسیسات شرکت آب منطقه اى 
اصفهان مى گوید: با از سرریز انتهاى کانال نکوآباد 
در منطقه درچه به مدت محدود آب حداقلى براى 
نجات درختان کهنسال ناژوان و فضاى سبز وارد 
بستر رودخانه زاینده رود و مادى ها -انهار سنتى- 
شده و اندکى از آن به سمت مرکز شهر جارى 

شده است.

 
قتل در کرمانشاه

 دستگیرى در اصفهان
فرمانده انتظامى شهرستان اصفهان ازشناسایى 
و دستگیرى قاتل فرارى پس از 2سال زندگى 
مخفیانه در عملیات ویژه ماموران پلیس خبر داد. 
سرهنگ  حسین بساطى گفت: مشخص شد قاتل 
شهروند کرمانشاهى در یکى از محلات حوزه 
استحفاظى شهرستان اصفهان مخفى شده است.  
وى افزود: ماموران با انجام اقدامات تخصصى 
توانستند محل اختفاى قاتل را شناسایى و تحت 
کنترل نامحسوس قرار دهند و در نهایت متهم در 
یک عملیات ویژه و غافلگیرانه در مخفیگاهش 

دستگیر شد.

انجمن جهانى فولاد اعلام کرد: تولید فولاد خام ایران 
در ماه ژوئن امسال با رشد 4/8درصدى نسبت به همین 
ماه در سال پیش به سه میلیون و دویست هزار تُن رسید 
و کشورمان بعد از کره جنوبى براى دومین ماه پیاپى در 
رتبه هفتم رده بندى تولیدکنندگان جهانى فولاد قرار 
گرفت. از سویى  سهم استان اصفهان در این موفقیت 
بسیار مهم و اثرگذار است و شرکت هاى فولادسازى 
اصفهان نقش پررنگى در کسب این موفقیت داشته اند.

این گزارش حکایت از تثبیت جایگاه کشورمان به 
عنوان هفتمین فولادساز جهان دارد و بى شک این 
رتبه، درتثبیت موقعیت اقتصادى استان اصفهان که 

بزرگترین تولید کننده فولاد کشور است نیز موثر است، 
زیرا اولین محصول صادراتى استان، چُدن، آهن و 
فولاد است و حتى محصولات تولیدى از آهن و چُدن 
نیز در رتبه سوم بین اقلام صادراتى اصفهان قرار 

دارند.
در مجموع از ابتداى امسال تا پایان تیر ماه کالاهایى 
که از طریق گمرکات استان اصفهان به سایر 
کشورها صادر شد نسبت به مدت مشابه پارسال از 
لحاظ ارزش 49 درصد رشد داشت که بیشترین سهم 
در این میزان صادرات مربوط به گروه آهن و فولاد

 است.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان بر لزوم اجراى 
سریع، درست و کامل آزادسازى هاى حریم و بستر زاینده 

رود و دیگر منابع ملى در استان تاکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین اسداالله جعفرى افزود: رفع 
تصرفات از حریم و بستر زاینده رود و دیگر منابع ملى باید 
با سرعت و بطور کامل، دقیق و در تمام نقاط استان انجام 

شود و هیچ بهانه اى در اجراى آن پذیرفتنى نیست.
وى اظهار داشت: سازمان آب منطقه اى به منظور رفع 
برخى ابهامات، اقدام به جانمایى و مشخص کردن مجدد 
حریم رودخانه زاینده رود کرده است و پس از آن همه افراد 

و ارگان ها موظف به پیروى از قانون خواهند بود.

جعفرى با بیان اینکه در اجراى قانون همه یکسان هستند، 
تصریح کرد: در برخورد با متخلفان و متجاوزان به منابع 
ملى و ساخت و سازهاى غیرمجاز، بدون تبعیض عمل 
شود تا اقدامات انجام گرفته در این حوزه تحت تاثیر سلیقه 

و روابط افراد خاص، قرار نگیرد.
وى از مردم خواست پیش از اینکه اقدام به خرید یا 
سرمایه گذارى براى ساخت و ساز در اراضى غیرمسکونى 
کنند با استعلام از نهادهاى ذیربط همچون سازمان منابع 
طبیعى، آب منطقه اى، جهادکشاورزى، شهردارى ها 
و دیگر دستگاه ها از مجاز بودن ساخت وساز اطمینان 

حاصل کنند.

برگزارى پویش «خانه_ما_حسینیه» 

تغییر کاربرى؛ چرا و چگونه

معرفى سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى برخوار 

نصف جهان    پویش «خانه_ما_حسینیه» در اصفهان 
برگزار مى شود. این پویش باهدف تعظیم شعائر دینى 
و با محوریت عکاسى از نصب پرچم هاى عزادارى 
در سر در منازل، هم زمان با ایام محرم در اصفهان 

برگزار مى شود. 
پویش «خانه_ما_حسینیه» به همت سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
اصفهان برگزار مى شود و شهروندان مى توانند 

تصاویر خود به همراه پرچم هاى نصب شده را با 
«#خانه_ما_حسینیه» در فضاى مجازى به شماره 
09381258686 همراه با ذکر نام و نام خانوادگى 

ارسال کنند.
عکس هاى ارسالى باید در حالت افقى و با موبایل 
گرفته شود و مهلت ارسال آثار تا روز اربعین 
حسینى(ع) خواهد بود. به 40 اثر منتخب از آثار ارسالى، 

هدایایى اهدا مى شود.

نصف جهان  روزنامه «اصفهان زیبا» در گزارشى که 
روز گذشته در صفحه «میراث اصفهان» خودش 
منتشر کرد به موضوع « چالش هاى تغییر کاربرى 
خانه هاى قدیمى در محله هاى بومى اصفهان» 
پرداخت. این روزنامه در گفتگو با مینا جمالیان، مسئول 
فنى تأسیسات گردشگرى در خصوص خانه هاى 
قدیمى که تغییر کاربرى داده اند، نوشت: «هر فضاى 
متروکه خراب مى شود و تنها راهى که مى شود 
حفظش کرد، تغییر کاربرى این خانه هاست که مطمئناً 
با تغییراتى روبه رو است؛ چون این خانه ها از ابتدا براى 
سکونت ساخته شده؛ ولى الان دارند تغییر کاربرى مى 

دهند؛ یعنى تبدیل به فضاى گردشگرى براى استفاده 
عموم مى شوند که باید خدماتى را ارائه دهند.»

البته این تبدیل مسکونى به تجارى واجد 
شرایطى هم هست که «اصفهان زیبا» به یکى از 
آنها اشاره کرده است: «به نظر مى رسد مالکان و 
سرمایه داران، باید تلاش کنند ضمن آنکه از خانه 
قدیمى به خوبى مراقبت مى کنند، مزاحمتى براى 
ساکنان محله ایجاد نشود. توجه به بافت اجتماعى 
یکى از مسائلى است که مالکان کافى شاپ ها و 
هتل هایى که در خانه هاى قدیمى هستند، باید 

نسبت به آن حساس باشند.»

نصف جهان   آیین تودیع و معارفه سرپرست اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى برخوار با حضور فرماندار 
این شهرستان، معاون امور شهرستان هاى اداره کل 
فرهنگ و ارشاد استان اصفهان و معاون سیاسى، امنیتى 

و اجتماعى فرماندارى در محل فرماندارى برگزار شد.
در این جلسه فرماندار شهرستان برخوار بابیان دغدغه 
مندى در خصوص مسائل مربوط به فرهنگ و ارشاد 
اسلامى اظهار کرد که جامعه متدین و مذهبى این 
شهرستان به هیچ عنوان با مسائل خلاف شئونات 
دینى و مذهبى و دور از فرهنگ غنى اسلامى مسامحه 
نخواهند کرد به همین منظور بنده به عنوان نماینده 

دولت نیز از این خواسته مردم قویاً دفاع خواهم کرد. 
محمدرضا قربانى در ادامه ضمن تشکر از تلاش هاى 
مسئول سابق اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى، از 
سرپرست جدید این اداره خواست که دقت بیشترى 
در این امور داشته باشد. وى همچنین گفت: هنر 
تعزیه خوانى برخوار قدمتى دیرینه دارد و هنرمندان 
تعزیه خوان برخوار در سطح کشورى تعزیه اجرا 

مى کنند.
در این آیین، سید حمید طباطبایى به عنوان سرپرست 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى برخوار معرفى و از خدمات 

داوود صابرى قدردانى شد.

از شستن درختان شهر شروع کنید

پیش بینى هاى کوتاه مدت  هواشناسى نشان مى دهد 
فعلاً گردوغبار مهمان آسمان اصفهان است و بر اساس 
پیش بینى هاى میان مدت ظاهراً باید این شرایط را تا 

روزهاى آخر تابستان تحمل کنیم.
از وضعیت سلامتى انسان ها و بلعیدن روزانه این غبارها 
که بگذریم، موضوع مورد این بحث، حال ناخوش 
درختانى است که ماه هاست گردوغبار روى شاخ و برگ 
آنها نشسته و وضعیت زیست این موجودات زنده را با 

مخاطره مواجه کرده است.
پیش تر مسئولان شهردارى اصفهان قول داده بودند 
درختان شهر را شستشو دهند تا جبران عدم بارندگى در 

بهار و تابستان را کرده باشند اما حتى اگر اراده اى مبنى 
بر تحقق این قول هم وجود داشته باشد، مگر در توان 
ماشین هاى شهردارى هست که گردوغبار را از بالا تا 

پایین همه درختان اصفهان بشویند و پاك کنند؟ 
اینجاست که مدیریت شهرى باید دست نیاز به سوى 
جوانانى دراز کند که بافکر باز خود مى توانند براى این 
مشکل راه حلى پیدا کنند و کجا بهتر از شرکت هاى 
دانش بنیان که عمدتاً محل تمرکز این نو اندیشان  
است. بد نیست  مدیریت شهرى یک بار هم که شده به 
معناى واقعى کلمه میدان را براى محققان جوان خارج 
از این ساختار باز کند تا آنها به فعل رساندن طرح هاى 

بالقوه را عملاً آموزش دهند.

 صنعت گردشگرى تیران گرفتار تصمیمات سلیقه اى است
نصف جهان   فرماندار تیران و کرون گفت: صنعت 
گردشگرى این شهرستان گرفتار تصمیمات سلیقه اى 

شده و نتوانسته است به خوبى رشد و پیشرفت کند.
على محمدى کیا اظهار کرد: پروژه هاى سرمایه گذارى و 
طرح هاى این حوزه در مسیر بروکراسى ادارى قرارگرفته 
و فرصت سوزى شده است. وى افزود: بى توجهى به این 
سرمایه هاى مهم اقتصادى مانع اشتغال زایى، کسب 
درآمد و فرصت سازى اقتصادى مى شود و لازم است 

نهادهاى خدمات رسان شرایط را تسهیل کنند.
فرماندار تیران و کرون بابیان اینکه تصمیمات سلیقه اى 
و کم کارى در پیگیرى مصوبات تعدادى از پروژه هاى 

مهم گردشگرى را تحت تأثیر قرار داده است، اضافه 
کرد: پارك کوهستان تیران، قمیشلو و گردشگرى 
روستایى ازجمله این پروژه ها است. محمدى کیا ادامه 
داد: دستگاه هاى ادارى و خدماتى همه باید کمک کنند 
تا این فرصت مهم اقتصادى توسعه پیدا کند و زمینه ساز 
اشتغال و کسب منفعت به نفع شهرستان شود. وى 
کارگروه گردشگرى این شهرستان را فرصت اساسى 
براى برنامه ریزى و هم افزایى در حوزه گردشگرى 
دانست و افزود: موانع و مشکلات احتمالى در این 
جلسات بررسى و مسئولان امر باید با پیش بینى هاى 

لازم به کارها سرعت دهند.

نگاه روز

 80 ایستگاه اتوبوس در سطح شهر نجف آباد نصب شد
 نصف جهان  شهردار نجف آباد بابیان اینکه مدیریت 
شهرى با تعریف جریان خدمت تصمیم دارد هرماه یک 
پروژه افتتاح کند، گفت: طى ماه هاى آینده شاهد افتتاح 
و کلنگ زنى پروژه هاى شهرى و محلى خواهیم بود.

عبدالرسول امامى خاطرنشان کرد: ابتداى دوره 
ششم مدیریت شهرى، اتمام پروژه هاى نیمه تمام 
در دستور کار قرار گرفت و تاکنون بخش عمده اى 
از پروژه ها تکمیل شده است. وى بابیان اینکه تیرماه 
امسال تعدادى پروژه شاخص و محله محور بااعتبار 
100 میلیون تومان افتتاح شد، تصریح کرد: پروژه 
زیرسازى و آسفالت جاده نجف آباد به جوزدان، تکمیل 

فرهنگسراى فردوس در منطقه 3، آزادسازى در 
چهارراه معلم و چهارراه آیت ا... به منظور رفع معضل 
ترافیک شهرى، نصب 80 ایستگاه اتوبوس در سطح 
شهر، راه اندازى خانه کرامت، خرید ماشین بالابر 
آتش نشانى و خانه کشتى از پروژه هاى شاخص بود 

که به بهره بردارى رسید.
شهردار نجف آباد بابیان اینکه شهردارى از پروژه هاى 
محله محور غافل نشده است، گفت: طى ماه هاى 
آینده شاهد افتتاح و کلنگ زنى پروژه هاى شهرى و 

محلى خواهیم بود.

مریم محسنى

مدیر کل سازمان انتقال خون اصفهان در یک نشست 
مطبوعاتى که به  مناسبت هفته انتقال خون برگزار 
شده بود با اشاره به اینکه هزار و 700 دستورالعمل 
استاندارد از پذیرش اهدا کننده خون تا پس از تزریق 
خون داریم اظهار کرد: این پروسه علمى پیچیده بر 

اساس استانداردهاى جهانى است.
کیان دهراب پور در ادامه در پاسخ به سئوال «نصف 
 HIV جهان» مبنى بر اینکه ممکن است برخى افراد به
مثبت یا هپاتیت مبتلا باشند و براى اهداى خون مراجعه 
کنند اما این مسئله را اعلام نکنند که پنهان کردن این 
موضوع صدمات جبران ناپذیرى را در شبکه توزیع خون 
و فرآورده هاى خونى ایجاد خواهد کرد، گفت: در سازمان 
انتقال خون سلامت گیرنده و اهدا کننده مهم است و 
شرایطى که گذاشته ایم براى هر دو گروه هدف ما است 
و ما در قبال این موضوع مسئولیت داریم. به همین خاطر 
پس از اینکه فرد پذیرفته شد نامش در سامانه ثبت مى 
شود و افرادى که قبلاً بیمار بوده اند معاف دائم هستند 
و افراد جدید نیز نزد پزشکان آموزش دیده ما مشاوره 
و معاینه مى شوند تا متوجه شویم که آیا فرد مورد نظر 

شرایط اهداى خون را دارد یا خیر. 
وى افزود: در این رابطه پرسشنامه هایى وجود دارد 
و افرادى که فاکتورهاى هپاتیت B یا C یا ایدز دارند 
را مشخص مى کند. به عنوان مثال پرسش هایى از 
جمله اینکه فرد حجامت کرده یا خیر؟ خالکوبى دارد 
یا تماس جنسى پرخطر داشته یا خیر؟ تمام اینها در پر

سشنامه ها لحاظ شده است، در عین حال اگر پزشک 
در مشاوره هایى که دارد به این نتیجه برسد که فرد 
مورد نظر رفتار مشکوکى دارد از خون دادن معافش مى 
کند. فاز دیگرى که در این زمینه وجود دارد خودحذفى 
محرمانه است به این معنا که پزشک اهدا کننده را 
راهنمایى مى کند و به غیر از ویزیت و معاینات این 
فضا براى پزشک مهیا مى شود که افراد خطرساز را 

خودحذفى محرمانه کند. 
وى در ادامه با اشاره به اینکه 90 درصد از موارد آلودگى 
در جلسه مشاوره رد مى شود و ده دوازده درصد با 
آزمایشات مشخص مى شود، اظهار کرد: برخى از 
ابزارهاى دیگرى که در اختیار پزشک است این است 
که وى به فرد اهدا کننده خون اعلام مى کند که 3 تا 6 
ماه صبر کند و بعد از آن اقدام به اهداى خون کند یا فرد 
راهنمایى مى شود که در مورد مسائلى که دارد صحبت 

مى کند و از این طریق ریسک را به حداقل مى رسانیم.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان در پاسخ به سئوال 
دیگر «نصف جهان» مبنى بر اینکه پس با این تفاسیر 
وارد شدن خون آلوده در شبکه توزیع انتقال خون به صفر 
مى رسد تصریح کرد: هیچ خون آلوده اى وارد شبکه 

توزیع انتقال خون نمى شود. 
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان در بخش دیگرى از 
سخنانش در رابطه با تاریخچه سازمان انتقال خون و روز 
جهانى انتقال خون گفت: روز ملى اهداى خون به سالروز 

تأسیس سازمان انتقال خون در سال 1353 بازمى گردد 
و روز جهانى انتقال خون در کشور 24 خردادماه است 
اما هفته انتقال خون به شکل ثابت نیست و امسال از 9 
مرداد تا 13 مردادماه هفته اهداى خون نامیده شده است.

وى در ادامه با اعلام اینکه طى 4 ماه امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 5/5 درصد رشد اهداى خون 
داشته ایم اظهار کرد: از اول فروردین ماه تا تیرماه امسال 
62 هزار و 420 نفر مراجعه کننده داشتیم که از این تعداد 

از 49 هزار و 60 نفر خون گیرى به عمل آمد. 
دهراب پور ادامه داد: سازمان انتقال خون تمام تمهیدات 
لازم را انجام مى دهد تا خون سالم به مراکز درمانى 
ارسال شود. وى افزود: بر همین اساس نذر خون امسال 
با شعار پویش «اهداى خون؛ فرهنگ حسینى، نذر 

عاشقان» از اول محرم تا پایان ماه صفر انجام مى شود.
مدیر کل سازمان انتقال خون استان اصفهان در ادامه 
از مراجعه دو هزار و 355 اصفهانى براى اهداى خون در 
تاسوعا و عاشورا خبر داد و تصریح کرد: طى این دو روز 

میزان خون گیرى ما بسیار زیاد بود. 
دهراب پور ادامه داد: در روز تاسوعاى حسینى هزار و 
87 نفر به هفت مرکز خون گیرى در استان اصفهان 
مراجعه کردند که 915 نفر موفق به اهداى خون شدند 
و در عاشوراى حسینى نیز هزار و 268 نفر به این مراکز 
مراجعه کردند که هزار و 54 نفر موفق شدند خون اهدا 
کنند و در مجموع این دو روز دو هزار و 355 نفر مراجعه 

کردند و از هزار و 969 مورد خون گیرى شد.
مدیر کل سازمان انتقال خون استان اصفهان همچنین 
با اشاره به اینکه با استقرار تیم هاى سیار خون گیرى به 
درخواست مردم اقدام به خون گیرى کردیم بیان کرد: 
این تیم هاى سیار قرار است تا پایان سال به صورت 
ماهانه در مراکزى که فاقد مراکز خون گیرى هستند 

حضور یابند.
وى اضافه کرد: این تیم ها در شهرستان هاى 
قهدریجان و فلاورجان به مدت دو روز، در کوشک 
و محله آدریان در خمینى شهر نیز به مدت یک روز 

مستقر شدند.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان در ادامه 
اهداکنندگان خون را سه گروه برشمرد و گفت: کسانى 
که براى اولین بار خون اهدا مى کنند، کسانى که 
به صورت مستمر خون اهدا مى کنند و کسانى که 
اهداکنندگان بار اولى هستند این سه دسته را تشکیل 
مى دهند که در چهار ماهه ابتداى سال 55/65 درصد 
اهداکنندگان را مستمرها تشکیل مى دادند و 29/2 
درصد هم افراد با سابقه بودند و مابقى نیز اهداکنندگان 

بار اولى به شمار مى رفتند.
دهراب پور یکى از چالش هاى سازمان انتقال خون 
اصفهان را مشارکت محدود و پایین بانوان اصفهانى 
براى اهداى خون دانست و با اشاره به اینکه در بسیارى 
از موارد مصرف کنندگان خون و فرآورده هاى آن در 
مراکز درمانى و بیمارستانى خانم ها به شمار مى روند 
و نیمى از نیازمندان تزریق خون را تشکیل مى دهند، 

تصریح کرد: با وجود این، نسبت به میانگین کشورى 
درصد خون دهى بانوان اصفهانى بسیار پایین است.

مدیر کل انتقال خون استان اصفهان اظهار کرد: در حال 
حاضر میانگین اهداى خون بانوان در کشور 4/5 در صد 

است اما در استان اصفهان 3/2 درصد است.
وى ادامه داد: در چهارماهه امسال میزان مشارکت 
بانوان یک درصد افزوده شد و به 3/3 درصد رسیده در 
حالى که در چهار ماه ابتداى سال 1401 این میزان 3/2 

درصد بوده است.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان علت مشارکت 
پایین بانوان در اهداى خون را ترس ناشى از کم 
خونى یا سوزن کیسه هاى اهداى خون و با ابتلا به 
بیمارى هاى عفونى مثل ایدز و هپاتیت برشمرد و 
گفت: این در حالى است که سالم بودن خون در بانوان 

بیشتر است. 
دهراب پور درباره شرایط اهداى خون خاطر نشان کرد: 
افراد با سلامت کامل، سنین 17 تا 60 سال و وزن بالاى 
50 کیلوگرم مى توانند خون اهدا کنند و بیماران قلبى 
و عروقى افراد مبتلا به فشار خون و دیابتى که انسولین 
مصرف مى کنند امکان اهداى خون ندارند. این در حالى 
است که مراجعه کنندگان براى اهدا نباید دارو مصرف 

کرده باشند.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان در ادامه با تأکید 
بر لزوم فرهنگسازى در خصوص اهدا خون جوانان، 
بار اولى ها و بانوان بیان کرد: آقایان چهار بار و خانم ها 
سه بار در سال مى توانند براى اهداى خون اقدام کنند با 
توجه به اینکه نیاز به خون و فرآورده هاى خونى نیازى 
مستمر است و تداوم در اهداى خون از الزامات هر جامعه 

محسوب مى شود.
وى با اشاره به اینکه سه گروه خونى O، O+ و AB- در 
استان اصفهان بیشترین نیاز گروه خونى است، بیان کرد: 
استان اصفهان معین خونى استان سیستان بلوچستان 
است که در چهار ماهه اول سال جارى حدود 700 واحد 

خون به این استان ارسال شده است.
دهراب پور از دیگر چالش ها و مهمترین مشکل اداره کل 
انتقال خون استان اصفهان را کمبود اعتبارات برشمرد 
و گفت: یکى از فرصت هاى خوب استان اصفهان وجود 
خیّران است و نبود اعتبارات جارى از ضعف هاى سازمان 

است.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان در ادامه با اشاره 
به اینکه در حال حاضر هزار و 496 نفر بیمار تالاسمى 
ماژور در حوزه معاونت درمان داریم، بیان کرد: از این 
تعداد 850 نفر ماهانه از ما خون دریافت مى کنند و1100 
نفر هم بیمار هموفیلى و 2274 نفر هم بیمار دیالیزى در 

استان اصفهان هستند که نیازمند خون هستند.
وى تعداد تخت هاى فعال بیمارستانى را 8600 تخت 
برشمرد و گفت: 62 بیمارستان نیز طرف قرارداد ما 

هستند. 
دهراب پور در رابطه با توزیع انواع فرآورده هاى خونى 
طى سه سال گذشته گفت: در سال 1400 روزانه، 712 
واحد انواع فرآورده هاى خونى بین 62 بیمارستان توزیع 
شد که این عدد در سال 1401 به 739 واحد افزایش 
یافت و در چهار ماهه امسال نیز این عدد به 770 واحد 
رسید که علت افزایش آن پیر شدن جامعه و افزایش 

جراحى ها و تخت هاى فعال در بیمارستان ها است. 

دریا قدرتى پور

 مدیر کل سازمان انتقال خون اصفهان در پاسخ به سئوالات «نصف جهان»:

هیچ خون آلوده اى هیچ خون آلوده اى 
وارد شبکه توزیع وارد شبکه توزیع 

انتقال خون نمى شودانتقال خون نمى شود

پس از اینکه فرد پذیرفته 
شد نامش در سامانه ثبت 
مى شود و افرادى که قبلاً 
بیمار بوده اند معاف دائم 
هستند و افراد جدید نیز 
نزد پزشکان آموزش دیده 

ما مشاوره و معاینه مى شوند 
تا متوجه شویم که آیا فرد 

مورد نظر شرایط اهداى خون 
را دارد یا خیر
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هوش مصنوعى در ماشین لباسشویى هوشمند Bespoke سامسونگ 
ماشین لباسشویى هوشمند Bespoke سامسونگ در کنار طراحى و 
رنگ بندى منعطف، به قابلیت هاى پیشرفته و همچنین فناورى هوش 
مصنوعى مجهز شده تا بتواند به خوبى به نیاز کاربران 

خود پاسخ دهد.
سامسونگ براى ماشین لباسشویى Bespoke خود 
 (AI OptiWash) چرخه شست وشوى هوش مصنوعى
را در نظر گرفته است که قادر به سنجش وضعیت لباس هاى بوده و مقدار 
آب و مواد شوینده مورد نیاز براى تمیزى 100 درصدى را با تشخیص 

میزان کثیفى و نوع پارچه تنظیم خواهد کرد.
 (Auto Dispense) همچنین کاربران نیز با سیستم توزیع خودکار
مى توانند هر ماه یک بار در محفظه مخصوص مواد شوینده قرار دهند تا 
دستگاه به شکل خودکار بدون نیاز به تنظیم دستى چندین باره (32 بار به 

ازاى هر بار پر شدن محفظه) فرایند شست وشو را انجام دهد.
از آنجایى که ظرفیت این لباسشویى بزرگ است، کاربران در هر بار 
شست وشو مى توانند لباس بیشترى را در محفظه قرار داده و دفعات 
شست وشو را کاهش دهند. همچنین چرخه شست وشوى فوق سریع 
(Super Speed) نیز ظرف مدت 28 دقیقه به طول مى انجامد. البته در 

حالت عادى نیز ظرف مدت 45 دقیقه لباس ها را خواهد شست.
سامسونگ راحتى و تطابق سبک زندگى کاربران را در اولویت خود قرار 
داده و در همین راستا براى ماشین لباسشویى Bespoke نوآورى هاى 

هوشمندانه اى را با تمرکز بر اصل راحتى در نظر گرفته است. ساختار 
این دستگاه ها ساده و مدرن بوده و براى انواع فضاهاى بزرگ و کوچک، 

قفسه ها و کابین هاى کاربران مناسب است.
از آنجایى که لباسشویى ها جزو لوازم خانگى پرسروصدا محسوب 
مى شوند، نمى توان از آنها در هر ساعاتى از شبانه روز استفاده کرد؛ 
زیرا باعث بر هم زدن آرامش دیگران خواهد شد. در همین راستا 
سامسونگ براى رفع این چالش براى این دستگاه خود فناورى نوآورانه 

کاهش لرزش را در نظر گرفته است که باعث کاهش 
سروصدا و حرکت ماشین لباسشویى در 
زمان فعالیت خواهد شد. اکنون کاربران 
مى توانند آن را در هر ساعت شبانه روز 

روشن کنند.
مقاومت بالاى بدنه و استفاده از 
متریال هاى باکیفیت به عنوان یکى دیگر 
از ویژگى هاى ماشین هاى لباسشویى 
هوشمند سامسونگ محسوب مى شود. 
درب این دستگاه از جلو باز شده و ساختار 
آن نیز شیشه مسطح مقاوم در برابر خط 
و خش است. طراحى ویژه این دستگاه و 
روکش بادوام آن توانسته نماى لوکسى 

را به وجود آورد.
سامسونگ الگوى چرخشى مخزن داخلى این لباسشویى را ارتقا داده 
تا قادر باشد در چرخه آب کشى، میزان زیادى از آب را خارج سازد. این 
موضوع از کند شدن حرکت مخزن، گیر کردن و پاره شدن لباس ها در 

زمان شست وشو جلوگیرى خواهد کرد.
طراحان سامسونگ براى جلوگیرى از گم شدن وسایل کوچکى نظیر 
جوراب ها تصمیم گرفتند یک چراغ با نور مناسب را درون مخزن 
لباسشویى تعبیه کنند. اکنون کاربران با این چراغ 
مى توانند به خوبى داخل مخزن را دیده و از جا 
ماندن جوراب یا وسایل کوچک درون لباسشویى 

جلوگیرى کنند.
سامسونگ در راستاى ارتقاى اکوسیستم متصل 
خود قابلیت اتصال هوشمند دستگاه ها به سیستم 
واى فاى مرکزى را براى محصولات خود در 
نظر گرفته تا بتوان به آسانى آنها را از راه دور و با 
گوشى موبایل کنترل کرد. کاربران با اپلیکیشن 
ویژه SmartThings قادرند فرایندهاى شروع، 
پایان، توقف و سایر برنامه هاى مختلف دستگاه 
را از راه دور کنترل کنند. ضمن این که امکان 

شخصى سازى برنامه ها نیز فراهم شده است.

آیا شما هم از کیفیت تصویر فوق العاده برخى گوشى هاى 
هوشمند امروزى شگفت زده مى شوید؟ یکى از دلایلى که 
ممکن است شما را به سمت صفحه نمایش 
یک گوشى جذب و از کیفیت تصویر 
آن متحیر کند، استفاده از پنل نمایشگر 
 POLED است. صفحه نمایش هاى POLED

رنگ ها را بسیار برجسته تر مى کنند و تصاویر را به شکلى بسیار 
واضح نمایش مى دهند و در کل نمایشگر گوشى را به یک سطح 

بالاترى ارتقاء مى دهند.
 انعطاف پذیرى

یکى از جالب ترین چیزها در مورد POLED انعطاف پذیر بودن 
آن است! لایه پایه پلاستیکى نازك به سازندگان گوشى اجازه 
مى دهد تا این صفحه نمایش ها را به روش هاى واقعاً جالبى 
خم کنند. برخى از گوشى هاى هوشمند مانند «موتورولا ریزر 
40 اولترا» و «موتورولا اج 30 فیوژن» داراى صفحه نمایش 
POLED هستند که در اطراف لبه هاى دستگاه خمیده شده و 

ظاهرى بسیار شیک و بدون درز به آن ها مى دهد.
البته، قدرت فوق العاده نمایشگرهاى POLED فقط به 
گوشى هاى هوشمند محدود نمى شود و این فناورى در 
ساعت هاى هوشمندى مانند LG G Watch R W۱۱۰ نیز به 

کار گرفته شده است.

دوام
پس از انعطاف پذیرى، مورد مهم بعدى این است که 

نمایشگرهاى POLED عموماً دوام 
بیشترى نسبت به صفحه 
نمایش هاى معمولى دارند. به 
یاد داشته باشید که اکثر صفحه 
نمایش هاى گوشى از شیشه 
ساخته شده اند و همانطور که 

همه مى دانیم شکننده 
هستند. افتادن 

گوشى از دست و ترك برداشتن صفحه نمایش خاطره بد 
مشترك در بین بسیارى از دارندگان گوشى هاى هوشمند است. 
اما POLED به جاى شیشه از پلاستیک استفاده مى کند که در 
برابر سقوط مقاوم تر است و احتمال شکستن آن کمتر مى باشد.

حاشیه هاى بسیار کم در اطراف
حاشیه هاى ضخیم و زشت اطراف صفحه نمایش همواره 
یک چالش بزرگ براى تولید کنندگان گوشى بوده اند. هیچ 
کس حاشیه هاى اطراف نمایشگر را دوست ندارد، زیرا آن ها 
باعث مى شوند صفحه نمایش کوچکتر از چیزى شود که 

مى توانست باشد!
با وجود صفحه نمایش هاى POLED ، سازندگان گوشى هاى 
هوشمند مى توانند این حاشیه ها را بسیار کوچک کرده و نسبت 
نمایشگر به بدنه را به حداکثر برسانند. بنابراین، بدون بزرگ تر 
کردن ابعاد گوشى، ناحیه نمایشى و قابل استفاده بسیار بزرگ تر 
خواهد شد. و البته بدیهى است که حاشیه هاى کوچک تر باعث 

مى شود گوشى شیک تر به نظر برسد.

بهره ورى انرژى
همه ما کم و بیش با مشکل تمام شدن شارژ باترى گوشى قبل 
از رسیدن به خانه مواجه شده ایم. خوب، صفحه نمایش هاى 
POLED نسبت به نمایشگرهاى معمولى انرژى کمترى 

مصرف مى کنند که این مسئله مى توان به معناى افزایش 
عمر باترى باشد.

مواد ارگانیک مورد استفاده در پیکسل هاى اولد نور خود را به 
صورت مستقل تولید مى کنند. بنابراین، صفحه نمایش هاى 
POLED مانند LCD  ها به نور پس زمینه جداگانه نیاز ندارند. 

در نتیجه، انرژى مورد نیاز براى نمایش تصاویر (به خصوص 
تصاویر تیره) در گوشى هاى مجهز به نمایشگر POLED بسیار 

کمتر است.
هنگام نمایش تصاویر سیاه یا تاریک، پیکسل هاى POLED به 

طور کامل خاموش مى شوند! این مسئله در LCD کاملاً متفاوت 
است و در این نوع نمایشگرها حتى هنگام تولید نور سیاه هم نور 
پس زمینه روشن مى ماند. دقیقاً به همین دلیل است که ویژگى 
نمایشگر همیشه روشن را تنها در گوشى هایى مى توانیم ببینیم 

که به پنل صفحه نمایش اولد مجهز هستند.
بنابراین اگر از خاموش شدن گوشى خود به دلیل اتمام شارژ 
آن خسته شده اید، خرید یک گوشى هوشمند با صفحه نمایش 
POLED مى تواند بسیار برایتان مفید باشد. بهره ورى انرژى 

بیشتر به افزایش عمر باترى کمک مى کند تا بتوانید مدت زمان 
بیشترى از گوشى استفاده کنید.

 مقرون به صرفه
بیایید واقع بین باشیم. همه ما به قیمت گوشى هاى هوشمند 
جدید اهمیت مى دهیم. فناورى هاى جدید و فانتزى جالب 

هستند، اما باید مقرون به صرفه هم باشند!
 POLED خبر خوب این است که تولید صفحه نمایش هاى
نسبت به سایر فناورى هاى نمایشگر سطح بالا ارزان تر است. 
حتماً میپرسید چرا؟ خوب، پاسخ همان چیزى است که در 
ابتدا هم گفتیم؛ بستر پلاستیکى ارزان تر از شیشه است و 
نمایشگرهاى POLED به طور کلى به اجزاى کمترى نیاز دارند 

زیرا نیازى به نور پس زمینه یا لایه لمسى ندارند!
این صرفه جویى در هزینه به این معنى است که سازندگان 
گوشى هاى هوشمند مى توانند صفحه نمایش هاى POLED با 
کیفیت بالا را بدون افزایش بیش از حد قیمت ارائه دهند. البته، 
امروزه شرکت هاى سازنده گوشى هنوز هم براى مدل هاى 
مجهز به POLED هزینه بالایى مى گیرند. اما با گذشت زمان و 
به بلوغ رسیدن این فناورى، انتظار داریم هزینه ها بسیار کاهش 
 POLED یابند. بنابراین، در حالى که گوشى هاى مجهز به
امروزه داراى برچسب قیمتى نسبتاً بالایى هستند، اما تولید 
خود این فناورى ارزان تر است و در آینده مى تواند جایگزین 

اولدهاى معمولى شود.

 POLED چرا نباید به سراغ صفحه نمایش هاى
برویم؟!

بدون شک، نمایشگرهاى POLED مزایاى خوبى دارند. اما قبل 
از انتخاب نمایشگر گوشى، باید هر دو روى سکه را مد نظر قرار 
داده و سپس قضاوت کنیم. واقعیت این است که نمایشگرهاى 
POLED در کنار تمام مزایاى خود چند ایراد هم دارند که 

ممکن است باعث شوند در انتخاب آن ها کمى بیشتر فکر کنید. 
در ادامه 2 مورد از ایرادهاى اصلى این نوع نمایشگرها را با هم 

مرور مى کنیم.

 مستعد خراشیدگى هستند
خراش افتادن روى صفحه گوشى بسیار آزار دهنده است. در 
واقع، حتى کوچک ترین خراش ها هم که ممکن است به سختى 
دیده شوند، همیشه جلوى چشم مان هستند و ما را عصبى 
 POLED مى کنند! متأسفانه، این اتفاق براى نمایشگرهاى
زیاد مى افتد و این صفحه نمایش ها با وجود انعطاف پذیر و بادوام 

بودن، به طور کامل ضد خش نیستند.

 مشکل سوختگى
سوختگى یک مشکل در تمام صفحه هاى OLED است و نه 

فقط POLED. اما خوب است که در این مورد نیز آگاه باشید.
سوختگى یا Burn-in زمانى اتفاق مى افتد که یک تصویر ثابت 
براى مدت طولانى نمایش داده شود و به این ترتیب، یک سایه 
دائمى روى صفحه باقى مى گذارد. در واقع، وقتى پیکسل هاى 
OLED دائماً یک رنگ را نمایش دهند، از سریع تر از سایر 

پیکسل ها فرسوده مى شوند. این مشکل به حدى جدى است که 
مثلاً اگر در تمام طول روز پیامک ارسال کنید، حتى اثر صفحه کلید 
مجازى گوشى که در پایین صفحه ظاهر مى شود، مى تواند سوخته 
شده و روى گوشى باقى بماند! بنابراین اگر از همین حالا مى دانید 
که قسمت هاى ثابت زیادى روى صفحه نمایش خود خواهید 

داشت، بهتر است به سراغ نمایشگر OLED یا POLED نروید.

سامسونگ گوشى هاى تاشدنى  جدیدش، یعنى گلکسى زد فولد 5 و گلکسى 
زد فلیپ 5 را رونمایى کرد.

از ویژگى هاى این گوشى ها یکى این است که روى نمایشگر 
اصلى گلکسى زد فلیپ 5 هیچ برآمدگى اى در ناحیه  لولا 

دیده نمى شود.
مهم ترین تغییر گلکسى زد فلیپ 5 بهره مندى از نمایشگر 
خارجى بزرگ تر است. این گوشى جدید به نمایشگر بزرگى مشابه 
موتورولا ریزر 40 اولترا مجهز است. نمایشگر یادشده داده هایى مثل 

تاریخ و زمان را نشان مى دهد. ابعاد نمایشگر خارجى ۳٫۴ اینچى خواهد
 بود.

سامسونگ در گلکسى زد فلیپ 5 از لولاى جدیدى استفاده کرده است تا 
وقتى دستگاه را مى بندید، فاصله اى در بین دو بخش از نمایشگر اصلى وجود 

نداشته باشد.
گلکسى زد فلیپ 5 سامسونگ به پردازنده  اسنپدراگون 8 نسل 2 کوالکام 
مجهز خواهد بود. مدل 256 گیگابایتى این گوشى احتمالاً 1500دلار قیمت 

خواهد داشت.

رونمایى از گوشى هاى جدید سامسونگ 

با اینکه شرکت ریلمى از ژانویه 2022 (دى 1400) یک پرچم دار تمام 
و کمال را عرضه نکرده است، اما چنین دستگاهى در دست ساخت 
هست. گوشى هوشمند رده بالاى جدید این شرکت، 
ظاهرا Pro GT۵ نام خواهد داشت و داراى چیپست 
اسنپدراگون 8 نسل سه خواهد بود. همچنین یک 
مدل استاندارد هم با نام GT۵ در دستور کار ریلمى 
قرار گرفته است که آن هم امسال عرضه خواهد شد و داراى تراشه 
فعلى اسنپدراگون 8 نسل دو خواهد بود، که براى یک مدل معمولى، 

خبر خوبى است.
قدرتمندترین گوشى هوشمند حال حاضر شرکت ریلمى که به طور 
جهانى عرضه مى شود، GT۳ است که با اسنپدراگون 8 پلاس نسل 1 و 
شارژر 240 واتى همراه است. با این حال حداقل روى کاغذ دوربین ها و 
نمایشگر آن بدتر از Pro GT۲ هستند؛ در حالى که منطقى ترین نام براى 
 Digital Chat Station خواهد بود، اما Pro GT۳ ،پرچم دار بعدى ریلمى
به طور مستقیم گفته که گوشى بعدى این شرکت با پلتفرم پرچم دار فعلى 

کوالکام، GT۵ خواهد بود.
برخى ممکن است بگویند که Explorer Master GT۲ مشخصاتى 
نزد یک به یک پرچم دار را دارد، اما همانطور که گفتیم ما گوشى هاى 
جهانى را در نظر مى گیریم و این گوشى فقط در چین عرضه مى شود. اما 
امید مى رود که سرى GT۵ این رویه را تغییر دهد و در نهایت یک گوشى 

پرچم دار واقعى در سطح جهانى عرضه شود.

نام پرچم دار بعدى ریلمى 
افشا شد

 POLED صفحه نمایش
چیست و چه مزایا و 

معایبى دارد؟

م و و ى ر ی
بیشترى نسبت به صفحه 
نمایش هاى معمولى دارند. به 
یاد داشته باشید که اکثر صفحه 
نمایش هاى گوشى از شیشه 
ساخته شده اند و همانطور که 

همه مى دانیم شکننده 
هستند. افتادن

رژ ور هر
همه ما کم و بیش با مشکل
از رسیدن به خانه مواجهش
POLED نسبت به نمایش

مصرف مى کنند که این مس
عمر باترى باشد.

مواد ارگانیک مورد استفاده
صورت مستقل تولید مى ک
D مانند LCD ها به POLED

در نتیجه، انرژى مورد نیاز
تصاویر تیره) در گوشى هاى

کمتر است.
هنگام نمایشتصاویر سیاه

شرکت کرایتریون در یک آگهى مربوط به استخدام اعلام 
کرده که براى بخش خلق جهان بازى 
نیاز به یک هنرمند دارد تا بتواند فرنچایز 
Need for Speed را به سطح جدیدى ارتقا دهد و 

یک محیط جهان باز به وجود آورد. 
سال پیش بازى Need for Speed Unbound از استودیو 
کرایتریون منتشر شد و تا حدى عطش طرفداران را کم کرد. با 
این که هنوز به روزرسانى هایى براى این اثر عرضه مى شوند، به 
نظر مى رسد نسخه جدیدى هم از این مجموعه در دست ساخت 
است. این استودیو یک آگهى منتشر کرده که در آن نوشته که 
آن ها براى بخش خلق جهان بازى نیاز به یک هنرمند دارند. 
در این آگهى آمده که آن ها کسى را مى خواهند که بتواند 
قراردادهاى سبک ریسینگ را به چالش کشیده و فرنچایز

 Need for Speed را به سطح جدیدى ارتقا دهد.
متقاضى به تیم کرایتریون در ساخت یک محیط جدید، هیجان انگیز 
و جهان باز کمک خواهد کرد و در ارائه تجربه اى سریع، مهیج و اصیل 
مشارکت خواهد داشت. بنابراین براى کسانى که تصور مى کردند در 
نسخه جدید از بازى Need for Speed رویکرد تازه اى به کار گرفته 
مى شود باید بگوییم که احتمالا اثر بعدى هم یک بازى جهان باز 

خواهد بود.
البته از آن جایى که استودیو کرایتریون تازه در حال جذب نیرو است 
یعنى بازى در مراحل ابتدایى ساخت قرار دارد. در نتیجه احتمالاً قرار 
نیست خیلى سریع شاهد معرفى آن باشیم و نباید به این زودى ها هم 

انتظار عرضه اش را داشت. 

 Need for Speed  نسخه جدید
در دست ساخت است؟

چالش براى این دستگاه خود فناورى نوآورانه 
فته است که باعث کاهش 

ن لباسشویى در 
 اکنون کاربران 
اعت شبانه روز 

 و استفاده از 
وان یکى دیگر

ى لباسشویى 
سوب مى شود. 
 شده و ساختار 
م در برابر خط 
 این دستگاه و 
 نماى لوکسى

جوراب ها تصمیم گرفتند یک چر
لباسشویى تعبیه
مى توانند به خو
ماندن جورابی
جلوگیرى کنند
سامسونگ در

خود قابلیت اتص
واى فاى مرک
نظر گرفته تا

گوشى موبایل
Things ویژهs

پایان، توقف
را از راه دور کن
شخصى سازىبر

انتظار مى رود نسخه 14 پایدار اندروید در ماه اوت منتشر شود و جدیدترین نسخه اندروید پس از آن براى 
گوشى هاى واجد شرایط عرضه شود.

جدا از گوگل، در چند سال گذشته، اوپو در عرضه جدیدترین نسخه اندروید پیشتاز بوده 
است. با این حال، این سامسونگ است که با پوشش دادن تعداد زیادى از دستگاه ها در 
تمام مناطق در یک مدت زمانى کوتاه، پیشتاز بوده است. همین روند براى رابط کاربرى 

One UI6.0 سامسونگ که مبتنى بر اندروید 14 است، صدق مى کند.
بر اساس جدیدترین سیاست به روزرسانى نرم افزارى سامسونگ، پایگاه فناورى سام موبایل، فهرستى 
از تلفن هاى هوشمند و تبلت هاى گلکسى سامسونگ را گردآورى کرده که به روزرسانى One UI6.0 را 

دریافت نخواهند کرد.
مدل هاى تلفن هوشمندى که نسخه جدید نرم افزار سامسونگ را دریافت نمى کنند، شامل گلکسى نوت 20 
اولترا، گلکسى نوت 20، گلکسى نوت 10 لایت، گلکسى اس 20 اولترا، گلکسى اس 20 پلاس، گلکسى 
اس 20، گلکسى اس 20، گلکسى اس 20 اف ئى، گلکسى اس 10 لایت، گلکسى اى 71، گلکسى اى 51، 

گلکسى اس 32 و گلکسى اى 22 هستند.
 تبلت ها شامل گلکسى تب اس 7 پلاس، گلکسى تب اس 7، گلکسى اس 6 لایت 2020، گلکسى تب اى 
8 و گلکسى تب اى 7 لایت هستند. دستگاه هاى تاشو هم شامل مدل هاى گلکسى زد فولد 2 و گلکسى 

زد فلیپ هستند. 
بر اساس گزارش گیزمو چاینا، هر چند محصولات نامبرده، به روزرسانى اندروید 14 را دریافت نخواهند کرد 

اما وصله هاى امنیتى را براى مدتى همچنان دریافت مى کنند.

به روزرسانى نرم افزار سامسونگ
 به کدام مدل ها نمى رسد؟
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علائم خطرناك کمردرد
یک فوق تخصص درد، به تشریح روش هاى تشخیص 
کمردرد پرداخت و گفت: انتخاب روش تشخیص کمردرد، 

با تصمیم پزشک صورت مى گیرد.
حسین عدل خو افزود: کمردرد مى تواند خطرناك باشد یا 
نباشد که روش هاى تشخیصى بر اساس تصمیم پزشک 

مربوطه خواهد بود.
وى در خصوص علائمى که مى تواند خطرناك باشد، 
گفت: از دست دادن کنترل ادرار و یا مدفوع، لنگ زدن 
هنگام راه رفتن، کم شدن قدرت پا و…، تقریباً جزو علائم 
خطرناك کمردرد هستند که البته بستگى به شدت و 

ضعف علائم دارد.
عدل خو ادامه داد: پزشک بعد از معاینه بیمار، متوجه 
خطرناك بودن یا نبودن کمردرد مى شود و بر همان 

اساس، سراغ روش هاى تشخیصى مى رود.
این فوق تخصص درد افزود: اگر بیمار علائم خطرناك 
کمردرد را نداشته باشد و احساس کمردرد او زیر یک هفته 
یا 10 روز باشد؛ معمولاً سعى مى کنیم که سراغ روش هاى 
تشخیصى نرویم که براى بیمار هزینه داشته باشد و به او 
توصیه مى کنیم، استراحت و آب درمانى کند تا بهبود یاید.

عدل خو با عنوان این مطلب که 50 درصد کمردردها 

ظرف یک ماه خود به خود خوب مى شود، گفت: تا 90 
درصد کمردردها نیز تا 8 هفته بهبود مى یابد و ما براى 10 
درصد کمردردهایى که بعد از دو ماه خوب نمى شوند، سراغ 

روش هاى تشخیصى مى رویم.
این فوق تخصص درد ادامه داد: استفاده از ام آر آى، کمک 
مى کند دیسک کمر را ببینیم و پزشک نسبت به شدت 

بیرون زدگى دیسک آگاه شود.
عدل خو افزود: خیلى وقت ها بیماران از انجام ام آر آى 
مى ترسند و یا اینکه وزن بالاى 100 کیلو هستند که در این 
صورت سراغ نوار عصب عضله مى رویم تا میزان درگیرى 

عصب را تشخیص دهیم.
وى گفت: استفاده از عکس ساده هم، یکى از روش هاى 
تشخیصى است که سُــرخوردگى مُهره کمر و التهابات و 
آرتروز را نشان مى دهد. همچنین یک سرى آزمایشات 
تکمیلى هم اگر لازم باشد، براى تشخیص کمردرد تجویز 

مى کنیم. 
این فوق تخصص درد افزود: در برخى مواقع اگر لازم 
باشد سى تى اسکن هم انجام مى شود و اینها مجموعه 

تست هاى تشخیصى کمردرد است.

اختصاص زمان کافى براى فعالیت بدنى ، تغذیه و کاهش 
سطح استرس اصلى ترین مواردى هستند که بر کیفیت زندگى 

تاثیر مى گذارند.
در اغلب اوقات، حس تمایل به سکون یکى از مهم ترین 
موانعى است که افراد براى تغییر شرایط خود تجربه مى کنند. 
به هر حال، ایجاد تغییرات در عادات ریشه  دار همیشه سخت 
است اما فراموش نکنید با حرکت تدریجى به سمت اهداف 
خود، شانس بیشترى براى موفقیت خواهید داشت. در این 
گزارش، نکات مفیدى را معرفى مى کنیم که مى تواند سبک 

زندگى سالم شما را تضمین کند.

1- به هدف برسید
یکى از بهترین راه  ها براى ایجاد شیوه  ها و 
عادات سالم، رسیدن به یک هدف است. به 
عنوان مثال، هدف تعیین شده مى تواند 
چیزى ساده مانند پیاده روى سریع براى 
یک ساعت در روز یا انتخاب نوشیدنى هاى 

سالم تر مانند آب گوجه فرنگى به جاى نوشابه 
و سایر نوشیدنى هاى گازدار باشد. انجام این کار 

به شما جهت و تمرکزى را مى دهد که براى آسان 
تر کردن برخى اقدامات به بخشى از زندگى روزمره 

خود نیاز دارید.

2- از کم شروع کنید
دلیل اینکه چرا بسیارى از مردم، پیروى از یک سبک زندگى 
سالم را یک تعهد بزرگ مى دانند این است که سعى مى کنند 

تغییرات مثبت را خیلى سریع و در مدتى کوتاه انجام دهند. 
به گزارش سیناپرس، به جاى اینکه از همان ابتدا اهداف 
بزرگ و سخت را انتخاب کنید، از موارد کوچک شروع و 
به آرامى تلاش هاى خود را تا زمانى که مى توانید بهبود

 بخشید.
به عنوان مثال، به جاى اتخاذ یک برنامه تمرینى شدید، مى 
 توانید با پیاده  روى سریع و تمرینات فشارى شروع کنید. وقتى 
مطمئن شدید که مى توانید کارهاى بیشترى انجام دهید، 

شروع به انجام آن کنید. این عمل به همان اندازه که ساده به 
نظر مى رسد، شما را از نا امید شدن باز مى دارد.

در مورد رژیم غذایى هم به یاد داشته باشید هر چقدر هم که 
این کار مفید باشد که خود را از مصرف کامل گوشت منع 
کنید، اما اگر به آن عادت داشته باشید انجام این کار آسان 
نیست. در عوض، مصرف میوه و سبزیجات خود را افزایش 
دهید و سعى کنید مصرف فرآورده هاى گوشتى را به حداقل 

برسانید.

3-  این کار را به صورت گروهى انجام دهید
انجام کارها به تنهایى مى تواند سخت باشد و اتخاذ 
یک سبک زندگى سالم از این قاعده مستثنى نیست. 
بنابراین منطقى است که به صورت گروهى به 

آن بپردازیم.
 دوستان یا اعضاى خانواده اى که علاقه مند به 
زندگى سالم تر هستند مى توانند به شما انگیزه 
دهند تا به رژیم خود پایبند باشید. در واقع، آنها 
حتى ممکن است توصیه هاى مفیدى در مورد 
بهترین راه براى ماندن در مسیر مستقیم و درست 
را ارائه دهند. بنابراین از اینکه از عزیزانتان بپرسید 
که آیا مى خواهند این کار را با شما انجام دهند، نترسید. 

برخلاف تصور برخى، داشتن زندگى سالم آنقدرها هم که 
به نظر مى رسد پیچیده و دشوار نیست. هرچند  نیاز به کمى 
تمرین و پشتکار دارد. خوشبختانه، با پیروى از این نکات،
 مى  توانید کل فرآیند را براى خود آسان  تر کرده و سریع  تر 

زندگى سالم را شروع کنید.

بسیارى از مردم تصور مى کنند که خوردن همزمان 
خربزه و عسل منجر به مرگ آن ها مى شود. اینکه شما از 
خوردن خربزه با عسل خواهید مرد، یک باور غلط است و 

هنوز هیچ مدرکى این ادعاها را تایید نمى کند.
 با این حال، خوردن این دو ماده غذایى به طور همزمان 
مى تواند عوارض جانبى مانند افزایش قند خون در 
بیماران دیابتى، کالرى بالا و نیز مشکلات گوارشى 
 (IBS) در افراد مبتلا به سندروم روده تحریک پذیر

داشته باشد.
احتمال تداخلات غذایى با مصرف همزمان برخى 
غذاها وجود دارد اما متاسفانه تاکنون تحقیقات 
کامل و گسترده اى در مورد این فعل و انفعالات 
صورت نگرفته است که نتایج آن در قالب مقالات 
علمى قابل انتشار و استناد باشد. یعنى بیشتر 
باورها در مورد تداخل مواد غذایى مختلف که 
در بین مردم رایج است به صورت تجربى شکل 

مى گیرد.
برخى از این باورها درست و برخى نادرست هستند و 
در عین حال نمى توان آنها را به همه افراد با مزاج هاى 

مختلف تعمیم داد.
هنگامى که عسل با خربزه مخلوط مى شود، ترکیبات 
موجود در این دو ماده مغذى با یکدیگر واکنش نشان 

مى دهند و در نتیجه یک ماده سخت به وجود مى آید.
به همین دلیل اگر خربزه و عسل با هم مصرف شوند، 

سفت شدن ماده حاصل از ترکیب آنها، هضم را براى 
دستگاه گوارش بسیار مشکل مى کند. به طور خلاصه، 
خربزه و عسل ترکیبى دیر هضم و غیر قابل هضم 

هستند. 
همچنین در بسیارى از موارد افرادى که خربزه و عسل 
را همزمان خورده اند، درد شدیدى را تجربه کرده اند. با 
این حال، این دردها در حدى نیست که منجر به مرگ یا 

مرگ فورى افراد سالم شود.

آیا گاهى اوقات انگشت شست شما بى اختیار حرکت مى کند؟ گاهى اوقات حرکت 
غیر ارادى انگشت شست، به دلیل بیش از حد کار کشیدن از عضلات است، اما مى 

تواند به معناى مسئله ى جدى ترى نیز باشد.
علل تکان دادن انگشت شست مى تواند از فردى به فرد دیگر متفاوت باشد. در 
برخى موارد، ورزش بیش از حد و تهاجمى مى تواند منجر به انقباض عضلانى 
شود، اما در برخى دیگر ارثى است. در برخى موارد، این نشانه برخى از بیمارى 
هاى زمینه اى است که ممکن است افراد به طور موقت یا به دلایل ژنتیکى با 

آن زندگى کنند. 

1. سطوح پایین منیزیم
بدن ما منیزیم تولید نمى کند، به همین دلیل است که خوردن غذاهاى غنى از 
منیزیم بسیار مهم است. به علاوه، کمبود منیزیم مى تواند منجر به سفت شدن و 
انقباض عضلات شود. در حالى که بدن شما خود منیزیم تولید نمى کند، کمبود آن 
مى تواند جذب سایر مواد مغذى را مختل کند.بهتر است اسفناج، موز، غلات کامل 

و عدس مصرف کنید تا به رژیم غذایى خود منیزیم اضافه کنید.
2. استرس

استرس، احساسات قوى و تحریک پذیرى به طور بالقوه مى تواند در بسیارى از 
موارد منجر به کشیدگى عضلانى شود. یکى از دلایل حرکت غیرارادى انگشت 

شست نیز استرس بیش از حد است.
3. الگوى خواب ناسالم

اگر براى مدت زمان زیادى کم خوابى بکشید یا الگوى خواب نامناسبى داشته 
باشید، انتقال دهنده هاى عصبى در مغز شما ساخته مى شوند که اغلب باعث 

کشیدگى عضلانى یا لرزش غیرارادى مى شوند.
4. دارو

برخى از داروها ممکن است باعث انقباض عضلات و به ویژه عضلات انگشت 
شست شوند. استروئیدها و مکمل هایى مانند داروهاى ضد صرع مانند فنى توئین 

و کاربامازپین برخى از این داروها هستند.
5. خستگى یا استفاده بیش از حد از عضلات

حرکات مداوم یا تکرارى که منجر به فعالیت بیش از حد عضلانى مى شود، مانند 
بازى هاى ویدیویى، تایپ کردن، مى تواند عضلات انگشت شست را تحت فشار 

قرار دهد و منجر به انقباض شود.
در اینجا چند مورد جدى تر از علل انقباض غیرارادى انگشت شست آورده شده 

است:
1. ضایعات مغزى

تومورهاى مغزى یا ضایعات عفونى در مغز نقشى در حرکت غیرارادى انگشت 
شست دارند، بخش خاصى از آنها بر اساس موقعیت بحرانى خود مى توانند به 
صورت حرکات غیر ارادى انگشت شست ظاهر شوند. با این حال، این بیمارى که 

مى تواند منجر به انقباض انگشت شست شود، یک بیمارى خیلى رایج نیست.
2. لرزش اساسى خوش خیم

اینها حرکات غیر ارادى ظریفى هستند که انگشتان هر دو دست را درگیر مى 
کنند. این لرزش در حین حرکات بارزتر مى شود. ب صورت دوره اى اتفاق مى 
افتد و با افزایش سن و در موقعیت هاى استرس زا بدتر مى شود. شدت و فرکانس 
این بیمارى در طى یک دوره زمانى و با افزایش سن افزایش مى یابد و معمولا 

ارثى است.
3. بیمارى پارکینسون

بیمارى پارکینسون (PD) یک اختلال پیشرونده است که بر سیستم عصبى ما 
تأثیر مى گذارد و به صورت لرزش و سایر علائم به شکل سفتى و کندى حرکت 
ظاهر مى شود. همچنین مى تواند با تغییرات خلقى، مشکل در غذا خوردن، 
 PD خستگى، یبوست، اختلالات حافظه، هذیان و توهم همراه باشد. علت دقیق

هنوز مشخص نیست.

بیشتر مردم شنیده اند که باید روزانه هشت 
لیوان آب بنوشند اما میزان نیاز به آب در افراد 

مختلف متفاوت است.
میزان مصرف آب روزانه بسته به آب  و هوا و 
فصل سال متفاوت است. در روزهاى گرم، 
بسیارى از مایعاتى که فرد مصرف مى کند از 
طریق عرق کردن دفع مى شود. بدن براى 
عملکرد صحیح باید مایعات و الکترولیت 
کافى داشته باشد. کم  آبى به سرگیجه،  گیجى، 
خستگى و تشنگى شدید منجر مى شود. 
همچنین به عوارض جدى ترى مانند تشنج 

یا نارسایى کلیه مى انجامد.
در همین حال مسمومیت با آب یا آب رسانى 
بیش از اندازه در ورزشکاران استقامتى، 
مبتلایان به مشکلات کلیوى و کسانى که 
دارو هاى خاص مانند داروهاى ضد افسردگى و 
ادرارآور مصرف مى کنند، بیشتر دیده مى شود. 
افراد مسن نیز به دلیل کاهش عملکرد کلى 
اندام ها به دلیل افزایش سن بیشتر در معرض 
خطرند و آسیب  پذیرى  آنان در برابر آب رسانى 

بیش از حد بیشتر است.
یکى از متخصصان تغذیه «مایو کلینیک» 
مى گوید مشکل اینجا است که بسیارى از نشانه  
هاى کمبود آب ممکن است با ازدیاد آب اشتباه 
گرفته شوند. هر دو این مشکلات به تهوع، 
گرفتگى عضلانى و خستگى منجر مى شود؛ 
اما براى تشخیص تفاوت  آن ها چند راه کلیدى 

وجود دارد:
اگر احساس تشنگى مى کنید، احتمالا باید آب 
بیشترى بنوشید. رنگ زرد تیره ادرار هم نشان  
دهنده نیاز به نوشیدن مایعات بیشتر است؛ اما 
ادرار شفاف نشان مى دهد که برعکس، باید آب 

کمترى نوشید.
مصرف آب بیش  از حد به وضعیتى به نام 
هیپوناترمى (کم سدیمى) منجر مى شود. در 
این حالت، غلظت نمک بدن بسیار کم مى شود 
که به آن مسمومیت با آب هم مى گویند. اگر در 
مدت زمانى کوتاه مقدار زیادى مایعات بنوشید، 
تعادل الکترولیت بدن از بین مى رود. در این 
حالت ممکن است کلیه ها نتوانند آب اضافى را 
دفع کنند. اگر بیش از اندازه آب خالص بنوشید، 
محلول  هاى بدن به فضاى اضافى رانده 
مى شوند و ممکن است به اختلال الکترولیتى 
مبتلا شوید که باعث مشکلاتى عمده  در مغز 

مى شود و حتى به تشنج مى انجامد.
سایر نشانه هاى هیپوناترمى عبارت اند از تهوع، 
سردرد، استفراغ، تغییر وضعیت ذهنى/ گیجى، 
غش، بى حالى و کما. در برخى موارد شدید، 

هیپوناترمى به مرگ نیز منجر مى شود. 

اگر عسل و خربزه را با هم بخوریم مى میریم؟!

چطور سالم زندگى کنیمچطور سالم زندگى کنیم

دلایل حرکت غیر ارادى
 انگشت شست
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نتایج تحقیق دانشگاه نبراسکا لینکلن آمریکا نشان داد که قرار دادن ظروف 
پلاستیکى غذاى کودك در مایکروویو مى تواند منجر به آزاد شدن میلیاردها ذره 
پلاستیکى ریز شود و نگرانى هاى جدى در مورد پیامدهاى سلامتى براى نوزادان و 

کودکان نوپا ایجاد کند.
گروه تحقیقاتى دریافتند که وقتى این ظروف در مایکروویو قرار مى گیرند، هر 
سانتى متر مربع از این ظروف مى تواند در برخى موارد بیش از دو میلیارد نانوپلاستیک 

و چهار میلیون میکروپلاستیک را آزاد کند.
این مطالعه نشان داد در حالى که خطرات بالقوه سلامتى ناشى از بلع این ذرات 
پلاستیکى ریز هنوز به طور کامل شناخته نشده است اما تا 75 درصد از سلول هاى 

کلیه جنینى کشت شده تنها پس از دو روز قرار گرفتن در معرض این ذرات از بین 
رفتند.

محققان اظهار کردند: این واقعا مهم است که بدانیم چه تعداد میکرو و نانوپلاستیک 
مصرف مى کنیم. زمانى که ما غذاهاى خاصى مى خوریم، به طور کلى از محتواى 
کالرى، سطح قند و سایر مواد مغذى آنها مطلع مى شویم بنابراین به همان اندازه مهم 

است که ما از تعداد ذرات پلاستیکى موجود در غذایمان آگاه باشیم.
آنان افزودند: درك مقدار میکرو و نانوپلاستیک هایى که مصرف مى کنیم مى تواند 
کلید درك آسیب هاى احتمالى باشد که ممکن است ایجاد کنند. چندین مطالعه، 
ازجمله مطالعات آنان، ارتباط قوى بین سمیت این ذرات و میزان قرار گرفتن در 

معرض آنها را نشان مى دهد.
نتایج به عوامل مختلفى مانند نوع ظرف و محتویات آن متفاوت بود اما آنچه واضح 
بود این است که به نظر مى رسد، نوزادان و کودکان نوپایى که آب یا محصولات 
لبنى قرار گرفته در مایکروویو را مصرف مى کنند، بالاترین غلظت نسبى پلاستیک 

را مى خورند.
آزمایش هاى شبیه سازى شده در یخچال و نگهدارى مواد غذایى و نوشیدنى در 
دماى اتاق در یک دوره 6 ماهه نیز نشان داد که این شیوه ها مى توانند باعث آزادسازى 

میکرو و نانوپلاستیک ها شوند.
محققان اظهارکردند که سلول هاى کلیه ممکن است نسبت به سایر انواع سلول ها در 
برابر این ذرات آسیب پذیرتر باشند. علا وه بر این، این واقعیت که ظروف پلى پروپیلن 
و کیسه هاى پلى اتیلن حدود 1000 برابر بیشتر از میکروپلاستیک ها نانوپلاستیک 
آزاد مى کنند، نگرانى هایى را در مورد توانایى این ذرات ریز براى نفوذ به سلول ها 

ایجاد مى کند.

مایکروویو و
 کودکان در معرض خطر
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302027001907 مورخ 1402/02/31 مصطفى شاه نظرى 
فرزند قربانعلى بشماره شناسنامه 999 صادره از اصفهان بشماره ملى 1287605702 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 15234 اصلى 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/85 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى .
 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/25-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/09- م 
الف: 1529108 - رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/04/227

آگهى وقت اجراى قرار تحریر ترکه
تاریخ :1402/05/03- شماره : 0101303 - بدینوسیله اعلام مى نماید به موجب درخواست 
بهنام محمودى گهروئى به طرفیت ساره و زهرا و جهان و مریم همگى محمودى گهروئى قرار 
تحریر ترکه مرحوم على محمودى گهروئى طى شماره 0101303 در شوراى حل اختلاف 
صادر و وقت اجراى قرار ساعت 00:9 روز دوشنبه مورخ 1402/06/13 تعیین گردیده است. 
لذا از ورثه یا نماینده قانونى آن ها ، بستانکاران و مدیونین به متوفى و کسان دیگرى که حقى 
بر ترکه متوفى دارند دعوت مى شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان 
اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین ، مانع اجراى قرار نخواهد بود. تاریخ 

انتشار:1402/05/09-م الف:1536854- شعبه 20شوراى حل اختلاف اصفهان/05/181

آگهى تحدید حدود اختصاصى
نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 1547 فرعى واقع در زواره 16 اصلى گرمسیر 
بخش هفده ثبت اصفهان که طبق سوابق پرونده ثبتى به نام آقاى سید احمد تولایى فرزند 
سیدرضا و غیره در جریان ثبت است به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز سه شنبه مورخ 
1402/05/31 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد ، لذا به موجب این آگهى 
به کلیه مجاورین اعلام مى گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/05/09-م الف:1539211- رئیس 
ثبت اسناد و املاك زواره - خیراله عصارى/05/209چون آقاى سید احمد نوریان نجف آبادى 
فرزند سید محمود در اجراى مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند مالکیت نسبت به  ششدانگ قسمتى از  یک باب خانه 
واقع در محدوده پلاك 532,3  اصلى واقع در قطعه 7 بخش11 ثبت اصفهان را نموده و راى 
شماره 140260302030000787  مورخ 1402/02/12 هیات حل اختلاف موضوع قانون 
مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاك اولیه تاکنون بعمل نیامده ، لذا طبق تبصره 
ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاك شماره 17 فرعى از 532,3 اصلى واقع در قطعه 
7 بخش 11 ثبت اصفهان بنام آقاى سید احمد نوریان نجف آبادى فرزند سید محمود در روز 
شنبه  مورخ 1402/06/11 از  ساعت 9 صبح در محل شروع وبعمل خواهد آمد.لذا بموجب این 
آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در ساعت و روز مقرر در این آگهى در محل 
حضوریابند.اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد. اعتراض به تقاضاى تحدید حدود بایستى توسط 
معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتى با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائى صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1402/05/09- م الف: 1537040 - سرپرست 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/05/182

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 1873 مورخ 1402/03/31 خانم الهام هنرمند فرزند على ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 135/21 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 0 فرعى از 891  اصلى واقع در 
قطعه 3  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف:1537394- 
غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/05/183

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 1314-1402/03/08 خانم ناهید جمشیدى فرزند على فتح ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 189/03 مترمربع قسمتى از پلاکهاى شماره 0 فرعى از 550  اصلى واقع در قطعه 
7  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - / قولنامه عادى از حبیب اله ثروتى مع الواسطه که قنبر 
على کاظمى نجف آبادى فرزند مشهدى رضا سابقه ثبت و سند در صفحه  527 و دفتر 74 دفتر 
املاك. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 
1537799- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/05/185

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 1428 مورخ 1402/03/17 آقاى محسن مردانى گرم دره فرزند على ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 163/39 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 351 اصلى واقع در قطعه10 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان -  گواهى شهود / طى قولنامه عادى مورخ 1385/10/12 
از طرف محمد عباسى فر فرزند عباس که تمامت چهار و نیم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه 
ششدانگ از پلاك فوق در صفحه 219 دفتر 107 املاك سابقه ثبت و سند دارد.تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 1537830- 
غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/05/187

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4191 مورخ 1402/03/28 به شماره کلاسه 1976 مالکیت آقاي / خانم مهدي 
کریمی به شناسنامه شماره 26 کدملی 1142458237 صادره فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 210/55 متر مربع پلاك شماره - فرعی از 88 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 140108 مورخ 94/12/1 دفتر 63 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول :1402/05/09 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/24-م الف: 1537846- 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/189

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4002 مورخ 1402/03/23 به شماره کلاسه 2072 مالکیت آقاي / خانم رقیه اصغري 
اندانی به شناسنامه شماره 31 کدملی 1141432536 صادره فرزند محمدرحیم درپنج دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 88٫89 متر مربع پلاك شماره 50 فرعی از 84 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 51974 مورخ 95,3,25 
دفتر 139 و سند 117386 مورخ 82/2/18 دفتر 63 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است.
 برابرراى 4003 مورخ 1402/03/23 به شماره کلاسه 2073 مالکیت آقاي/ خانم فاطمه 
رحیمی اندانی به شناسنامه شماره 1051 کدملی 1141247607 صادره فرزند غلامرضا در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 88٫89 متر مربع پلاك شماره 50 فرعی 
از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 51974 
مورخ 95,3,25 دفتر 139 سند 117386 مورخ 82/2/18 دفتر 63 و ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول :1402/05/09 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/24-م الف: 1538051- 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/191

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 1882 مورخ 1402/03/31 خانم اعظم محمدى خواه نجف آبادى فرزند سعادت اله 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 15/12  مترمربع قسمتى از پلاك شماره 4 فرعى از 538 
اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى 
باشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 
1538810- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/05/193

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 1878 مورخ 1402/03/31 آقاى حسین عابدین پور نجف آبادى فرزند 
على ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 28/60 مترمربع قسمتى از پلاك شماره801  اصلى 
واقع در قطعه 3  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى 
باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 
1538819- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/05/195

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004702 مورخ 1402/04/28 سکینه قیصرى فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 91 صادره از جرقویه بشماره ملى 5649754527 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 237 فرعى از اصلى 15201 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 99/87 مترمربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از 
مالک رسمى ابراهیم قیصرى .تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24- م الف: 1538818 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى 

صادقى وصفى/05/197

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004755 مورخ 1402/04/29 باقر عجمى زاده فرزند جواد 
بشماره شناسنامه -- صادره از عراق - کربلا بشماره ملى 1277333823 در ششدانگ یکباب 
خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 14 فرعى از 43 اصلى واقع در ثبت اصفهان 
به مساحت 220/25 متر مربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى حاج کریم 
و عبدالرحیم حسینعلى زاده خوراسگانى و محمد على استکى و جلال شفیعیون.تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1538993 -رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/199

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003720 مورخ 1402/04/19 حمید عابدى رهنانى 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 634 صادره از اصفهان بشماره ملى 1286072832 در 
ششدانگ یکباب کارگاه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به مساحت 60/90 متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک 
رسمى محمدعلى رفیعیان .تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24- م الف: 1539092 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى 

صادقى وصفى/05/201

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302023000386-تاریخ : 1402/05/07- برابر راى شماره 
140260302023000377 مورخه 1402/05/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك مرکزى اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى اکبر همدانى روناسى فرزند 
محمدحسین بشماره شناسنامه 135 صادره اصفهان در یک باب خانه به مساحت 242/32 متر 
مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 821 اصلى واقع در بخش 3 ثبت مرکزى اصفهان محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهدشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/05/24-الف:1539086-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان- حسین 

زمانى علویجه/05/203

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004748 مورخ 1402/04/29 حسین شهباز فرزند 
غلامعلى بشماره شناسنامه 115 صادره از کیار بشماره ملى 6339740448 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 12675 اصلى واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 162/87 متر مربع خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539145 -رییس منطقه 

ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/205

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-  راى شماره 140260302027003738 مورخ 1402/04/19 محمد قضاوى فرزند 
مصطفى بشماره شناسنامه 1271069741 صادره از اصفهان بشماره ملى 1271069741 در 
ششدانگ یکباب مغازه به استثناء سه هشتم اعیان آن احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین 
پلاك 5 فرعى از اصلى 5987 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 24/45 مترمربع. 
خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24- م الف: 1539166 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى 

صادقى وصفى/05/207

آگهى تحدید حدود اختصاصى
نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 1547 فرعى واقع در زواره 16 اصلى گرمسیر 

بخش هفده ثبت اصفهان که طبق سوابق پرونده ثبتى به نام آقاى سید احمد تولایى فرزند 
سیدرضا و غیره در جریان ثبت است به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز سه شنبه مورخ 
1402/05/31 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد ، لذا به موجب این آگهى 
به کلیه مجاورین اعلام مى گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/05/09-م الف:1539211- رئیس 

ثبت اسناد و املاك زواره - خیراله عصارى/05/209

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003645 مورخ 1402/04/18 احمدرضا الوندى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 1271143224 صادره از اصفهان بشماره ملى 1271143224 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 249 فرعى از اصلى 15201 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 76/12مترمربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539271 -رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/210

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003646 مورخ 1402/04/18 ایران رجبى فرزند رجب 
بشماره شناسنامه 40 صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171233852 در ششدانگ یکباب خانه 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 19 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
53/75 متر مربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى ملیحه دهخدا .تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539303 -

رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/212

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 2376 مورخ 1402/04/21 آقاى على اکبر نجات فرزند عباس ششدانگ 
قسمتى از یکدرب باغ به مساحت 45/07 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 391  
اصلى واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان – (گواهى شهود/ قولنامه عادى از طرف ورثه 
محمد مهرابى قلعه سفیدى که در صفحه 485 دفتر 74 میزان 1/5 سهم مشاع از 336 سهم 
ششدانگ به نامش سابقه ثبت و سند دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار 
نوبت دوم : 1402/05/24-م الف:1539304-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/216

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 2236 مورخ 1402/04/18  آقاى على کوخائى موگوئى فرزند على اصغر 
ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 33/58 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1621 فرعى از 
6  اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان – از طرف ابراهیم شیاسى طبق قولنامه 
عادى به متقاضى واگذار نموده است و در دفتر املاك به نام ابراهیم شیاسى سابقه ثبت و 
سند دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/24- م 
الف:1539201-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/05/214

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 1356مورخ 1402/03/11 آقاى محمد صالح پور اصفهانکى فرزند خداکرم 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 175/81 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 16 اصلى واقع در 
قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – ( گواهى شهود / قولنامه عادى از محمد رفیعى 
که عباس فیروزى فرزند نصراالله در دفتر 297 صفحه 26 املاك سابقه ثبت و سند و مالک 
رسمى مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1402/05/24-م الف:1539473-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 

نجف آباد-از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/218
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مرضیه غفاریان
تا شروع لیگ بیست و سوم 3 روز بیشتر باقى نمانده اما 
به نظر مى رسد هنوز خیلى از تیم ها به آمادگى لازم براى 
شروع این ماراتن حساس نرسیده اند. درحالى که بیشتر 
سکانداران لیگ براى شروع رؤیایى در این مسابقات 
به محک بازیکنان خود با انجام دیدارهاى تدارکاتى 
مى پردازند اما برخى دیگر هنوز در خم کوچه نقل و 
انتقالات مانده اند و موفق نشده اند مهره هاى موردنیاز 

خود را از این بازار تابستانى تهیه کنند. 
اما بدتر از اینها آن است که اکثر تیم هایى که از خوان اول 
عبور کرده اند هم اجازه استفاده از خریدهاى جدید خود 
را حداقل در هفته اول لیگ ندارند. چراکه پنجره نیمى از 
باشگاه ها بسته است و تا زمانى که براى حل بدهى هاى 
خود اقدام نکنند باید با یاران قدیمى شان پاى به میدان 

بگذارند.
اما باز جاى شکرش باقى است دو نماینده اصفهان در 
لیگ برتر در فهرست تیم هایى قرار دارند که مشکلى 
در این زمینه ندارند. سپاهان که از همان ابتدا موفق 
به ثبت قرارداد بازیکنان خود در سازمان لیگ شده بود 
و ذوب آهن که تا بعدازظهر روز شنبه در کنار تیم هاى 
استقلال، پرسپولیس، مس رفسنجان، آلومینیوم اراك، 
استقلال خوزستان، شمس آذر قزوین، هوادار و تراکتور 
در ردیف تیم هاى پنجره بسته قرار داشت هم موفق شد 

مشکلش را رفع کند.
ذوب آهن با تسویه حساب با سه بازیکن سابق شاکى خود 
و همچنین با رایزنى با فدراسیون فوتبال براى پرداخت 
طلب سازمان لیگ از طریق درآمدهاى باشگاه ذوب آهن 
از محل درآمدهاى تبلیغات محیطى، خواسته هاى کمیته 
تعیین وضعیت و سازمان لیگ را برآورده کرد تا دومین 
تیم اصفهانى نیز در کنار همشهرى اش به لیست تیم هاى 

پنجره باز لیگ برتر افزوده شود.

به این ترتیب هیچکدام از بازیکنان جدید تیم هاى 
سپاهان و ذوب آهن بابت ثبت قرارداد خود مشکلى 
ندارند و ژوزه مورایس و محمد ربیعى در آغاز لیگ تمامى 
مهره هاى خود را در اختیاردارند البته اگر شاگردان 
آنها با مشکلى همچون مصدومیت و محرومیت 

دست به گریبان نباشند. 

مصدومیت جزئى 2 ستاره طلایى
از اردوگاه طلایى پوشان اصفهانى خبر مى رسد که 
به احتمال زیاد سرمربى پرتغالى این تیم در مصاف با 
تى تى ها در هفته اول دو بازیکن خود را در اختیار نخواهد 
داشت. این خبرى است که از تمرین روز سه شنبه هفته 
گذشته سپاهان به بیرون درز کرد. در این جلسه تمرینى 
که در  حضور طلایى دوستان اصفهانى و اهالى رسانه 
در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد امید نورافکن حضور 
نداشت و سیاوش یزدانى هم که به نرم دوى مشغول 
بود زودتر از سایر همتیمى هایش محل تمرین را ترك 
کرد. سرپرست تیم سپاهان علت غیبت ستاره این تیم در 
فصل گذشته را حضور او براى انجام فیزیوتراپى عنوان 
کرده بود، ضمن اینکه به نظر مى رسید مدافع طلایى 
پوشان هم مصدومیتى جزئى داشته باشد. بر همین 
اساس غیبت این دو سپاهانى در بازى نخست تیمشان 
در روز پنج شنبه در نقش جهان و در برابر تراکتور محتمل 

به نظر مى رسد.

بدبیارى ذوب آهن  
سکاندار جدید گاندوها بعدازظهر شنبه هنوز نفس راحتى 
بابت باز شدن پنجره نقل و انتقالاتى تیمش نکشیده بود 
که خبردار شد یکى از خریدهاى جدیدش را حداقل در 
نخستین بازى در اختیار نخواهد داشت. سربازان ربیعى در 
حالى روز جمعه با صف آرایى در برابر ملوانان در بندرانزلى 

لیگ بیست و سوم را با رقابت با شاگردان سرمربى سابق 
ذوبى ها استارت خواهند زد که کمال کامیابى نیا به دلیل 
آسیب دیدگى، از سفر با سبزوسفیدهاى اصفهانى به 

شمال بازماند.
کاپیتان سابق سرخ ها که با کوله بارى از تجربه و افتخار 
و کوهى از انگیزه در بازار تابستانى چمدانش را بسته و 
با جدایى از پرسپولیس راهى اصفهان شده تا با حضور 
در جمع سبزوسفیدپوش هاى این دیار چالش جدیدى 
را در مستطیل سبز تجربه کند حالا براى به چالش 
کشیدن خود با پیراهن ذوب آهن باید بیشتر صبر کند. 
کامیابى نیا که محمد ربیعى هم روى تجربه او در تیمش 
حساب ویژه اى بازکرده بود در بازى تدارکاتى ذوبى ها با 
فجرسپاسى از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگى 
شد. بااینکه تعیین میزان دقیق مصدومیت کمال به 
انجام MRI موکول شده اما سرمربى ذوبى ها پس 
از تساوى شاگردانش در فولادشهر در مصاف با تیم 
دسته یکى محمد رجب زاده صراحتاً از غیبت این مهره 
کلیدى خود در هفته نخست لیگ به دلیل آسیب دیدگى 
در این بازى پرده برداشت. مصدومیت کمال اگرچه به 
قول ربیعى اجتناب ناپذیر بود اما ناگفته نماند که آخرین 
بازمانده از نسل ستاره هاى سرخ برانکو ید طولایى 
در از دست دادن بازى ها به دلیل همین معضل دارد. 
این هافبک 34 ساله حداقل با هت تریک در آسیب 
دیدگى از ناحیه کتف، یک رکورد خاص از خودش به جا 
گذاشته است. اگر بخت با سکاندارجوان ذوب آهن و 
گاندوها یار باشد صدمه دیدن او در بازى دوستانه در 
غروب عصر شنبه مى تواند نقطه پایانى بر این سریال 
بدشانسى هاى کمال باشد و الا هیچ بعید نسیت دایى 
کمال محبوب سرخ ها با ادامه رکوردزنى در این زمینه 
با پیراهن سبزپوشان اصفهانى به غروب فوتبال خود

 نزدیک شود.

با اینکه طى دو سال اخیر همواره صحبت ها و اخبارى درباره بازگشت مغانلو به پرسپولیس مطرح شده و پس از 
پیوستن عیسى آل کثیر به سپاهان این شایعات و اخبار قوت بیشترى گرفت و از سوى برخى نزدیکان مهاجم 
این روزهاى سپاهان نیز تأیید شد، اما مغانلو در آخرین بازى تدارکاتى سپاهان در مصاف با فجر جلوتر از عیسى 
آل کثیر و کاوه رضایى سایر مهاجمان سرشناس سپاهان در ترکیب اصلى قرار گرفته بود. على رغم تمام حرف و 
حدیث ها مشخص بود که سپاهان با وجود نیروهاى تهاجمى توانمندى که در اختیار دارد، اجازه جدایى به آقاى گل 
فصل گذشته مسابقات نخواهد داد و درنهایت هم همین اتفاق رخ داد و شهریار در لیگ بیست و سوم هم براى 

سومین سال متوالى با پیراهن سپاهان در لیگ برتر دیده خواهد شد.

اللهیار صیادمنش که در فصل گذشته چمپیونشیپ انگلیس دو گل و دو پاس گل در 19 مسابقه از 46 هفته این رقابت ها 
داشت و در سایر بازى هاى هال سیتى به دلیل آسیب دیدگى نتوانست به میدان برود، دوباره با مصدومیت مواجه شده 
و باز هم ممکن است نتواند تیمش را همراهى کند. این ستاره ایرانى که در دو دیدار گذشته تیمش برابر اسکانتورپ 
یونایتد انگلیس و نانت فرانسه به دلیل آسیب دیدگى نتوانسته به میدان برود. روز شنبه هم دوباره دور از فهرست تیمش 
مقابل نانت فرانسه بود تا مشخص شود آسیب دیدگى او جدى است و امکان دارد حتى هفته هاى ابتدایى چمپیونشیپ 
را هم از دست بدهد. همچنین تشدید مصدومیت اللهیار ممکن است کارى کند تا او اردوى آینده تیم ملى را هم از

 دست بدهد.

بمب پرسپولیس در اصفهان خنثى شد مصدومیت دست از سر اللهیار برنمى دارد

اوضاع و احوال 2 تیم اصفهانى 3 روز پیش از استارت لیگ

پنجره هاى باز و بسته و سریال «کمال»

سمانه چهکندى و رها یزدانى دعوت شده اند.فاطمه رحیمى، فاطمه یوسفى، حدیث بساط شیر، سمیرا محمدى، مونا ثریابین، محدثه ذلفى، منى حمودى، بهناز طاهرخانى، فاطمه مخدومى، افسانه چترنور، شبنم بهشت، فاطمه امینه برازجانى، شرکت در این اردو در کنار زهرا خواجوى، نگین زندى، هستى فروزنده، زهرا سربالى، زهرا قنبرى، مینا نافعى، فاطمه عادلى، فاطمه شبان و گلنوش خسروى از اصفهان از سوى سرمربى تیم ملى براى اردوى تدارکاتى خود را از 13 تا 20 مرداد در بندرانزلى برگزار خواهد کرد. هاجر دباغى، مینا داوودى، تیم ملى فوتبال بانوان به منظور آمادگى براى حضور در مرحله دوم مسابقات انتخابى المپیک آسیایى  رکورد اصفهانى ها در تیم ملى 

7 نفر از آنها رد شدند و 24 داور وسط داریم.لیگ برتر داشته باشیم. خداداد افشاریان افزود: ما نزدیک به 31 داور وسط انتخاب کردیم که تصویب کرد و ما هم 91 داور را انتخاب کردیم، 14 داور هم در تست رد شدند تا ما 74 داور در ترین داور. یعنى همه داوران ناراضى بودند. هیئت رئیسه فدراسیون کاهش تعداد داوران را لیگ برتر داشتیم که متأسفانه هم به بهترین داورمان بازى خوب نمى رسید و هم به ضعیف رئیس کمیته داوران راجع به کاهش تعداد داوران گفت: ما پارسال نزدیک به 145 داور در  حذف 71 داور از لیگ برتر 

 بازگشت دستیار تارتار به اصفهان

فظى با یار غار خود مهدى تارتار به 
ز جمع ملوانان و خداحا

 چند روز بعد از جدایى ا
حسین پاشایى

ن برابر فجرسپاسى در 
اصفهان برگشت. محمدربیعى در صحبت هاى خود پس از توقف ذوب آه

ن پاشایى در کادرفنى تیمش حضور دارد.سکاندار جدید سبزوسفیدهاى 
ولادشهر تایید کرد که حسی

ف

یماسى را قبلاً به عنوان 
ى، مظاهر رحیم پور و عباس ک

ادقى و فرشید استحقار
اصفهانى که ابراهیم ص

لا مى تواند روى تجربه 2 ساله حضور دستیار سابق تارتار در ذوب 
خود معرفى کرده بود حا

دستیاران 

آهن براى پیشبرد بهتر اهدافش در فولادشهر حساب ویژه اى باز کند.
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رح شده و پس از 
 نزدیکان مهاجم 
ر جلوتر از عیسى 
رغم تمام حرف و 
دایى به آقاى گل 
سوم هم براى   و

ى شد

ورزشورزش

با اینکه
پیوستن
این روز
آل کثیر
حدیث ه
فصل گ
سومین

ته این رقابت ها 
میت مواجه شده 
رابر اسکانتورپ
 فهرست تیمش

یى چمپیونشیپ 
تیم ملى را هم از

بم ى دارد



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

آب دنیاى حرام همواره تیره و گل آلود است. منظره اى دل فریب و 
ــورى  ــدارد. ن ــى ن ــا دوام ــده و زیباست ام ــاك دارد. فریبن ــرانجامى خطرن س
است در حال غروب کردن، سایه اى است نابود شدنى، ستونى است در حال 
خراب شدن، آن هنگام که نفرت دارندگان به آن دل بستند و بیگانگان به 
آن اطمینان کردند، چونان اسب چموش پاها را بلند کرده، سوار را بر 
ــد و بادام هاى خود آنها را گرفتار مى کند و تیرهاى خود  زمین مى کوب
را به سوى آنان، پرتاب مى نماید، طناب مرگ به گردن انسان مى افکند.
مولا على (ع)

مدیر عامل و سردبیر: ایرج ناظمى

مدیر مسئول: هوشنگ غلامى

نشانى: اصفهان، خیابان مدرس، خیابان ادیب

تلفن: 34452005                نمابر: 34452006

چاپ:   رنگین کمان                          

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشى از مبلغ آگهى هاى بازرگانى صرف کمک به بیماران نیازمند مى شود.

وب سایت:

ایمیل:

سروش:

اینستاگرام:

پیامک: 30007642       و      09132008640

www.nesfejahan.net

 info@nesfejahan.net

nesfejahannewspaper

nesfejahannewspaper

مدیر عامل آبفاى استان اصفهان از اجراى بالغ بر 100 کیلومتر لوله گذارى آب و 
فاضلاب در سه ماهه نخست سال جارى، با هدف توسعه خدمات به مردم خبر داد و 
گفت: بیش از 20 درصد از مجموع این عملیات صرف اصلاح شبکه هاى فرسوده شده 
است که تاثیر بسیار مهمى در کاهش هدر رفت آب دارد و از آسیب به زیرساخت هاى 

شهرى جلوگیرى مى کند.
حسین اکبریان جمعیت تحت پوشش آب شهرى و روستایى استان اصفهان را بیش از 
4 میلیون و 800 هزار نفر عنوان کرد و گفت: بالغ بر 71 کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه 
و لوله گذارى خطوط انتقال آب در سه ماهه نخست سال جارى توسط آبفاى استان 
صورت گرفته است که از این میزان نزدیک به 65 درصد صرف توسعه شبکه و خدمات 

شرکت آبفا در نقاط مختلف استان شده است.
وى لوله گذارى فاضلاب را حدود 20 کیلومتر عنوان کرد و گفت: بیش از 3 کیلومتر 
اصلاح شبکه و حدود 17 کیلومتر  لوله گذارى خطوط اصلى و فرعى و خطوط انتقال در 

مدت زمان مشابه انجام شده است.
اکبریان با بیان اینکه 100 شهر و حدود یک هزار روستا تحت پوشش خدمات شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان قرار دارند، گفت: در سه ماهه نخست سال جارى بیش از 

5 هزار انشعاب آب و حدود 4500 انشعاب فاضلاب واگذار و نصب شده است.
مدیر عامل آبفاى استان اصفهان افزود: کل انشعابات نصب شده آب در استان حدود 
یک میلیون و 500 هزار فقره و انشعابات نصب شده فاضلاب حدود 736 هزار فقره 

مى باشد.  

100 هزار متر لوله گذارى
جشن فارغ التحصیلى دانشجویان دانشگاه آزاد  آب و فاضلاب در استان اصفهان

اسلامى واحد خمینى شهر با حضور على حیدرى 
رئیس دانشگاه و بیش از 200 فارغ التحصیل مقاطع 
مختلف در محل سالن شهید آوینى این دانشگاه 
برگزار شد.رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
خمینى شهر در این مراسم گفت: حضور عوامل 
اجرایى این جشن، دانشجویان و فارغ التحصیلان 
دانشگاه نشان از قدرت اجرایى و مدیریتى آنان 
دارد.حیدرى با بیان سرمایه هاى ارزشمند هر 
دانشگاه افزود: سرمایه اصلى دانشگاه آزاد اسلامى 
خمینى شهر، فارغ التحصیلان متخصص، متعهد و 
اجتماعى آن دانشگاه هستند که در تمامى سطوح 
اجرایى و مدیریتى به ارائه خدمات صادقانه و 
خالصانه مشغول هستند و با پشتکار خود موجب 
دلگرمى و ایجاد انگیزه مضاعف بین سایر 
دانشجویان پرتلاش مجموعه دانشگاه آزاد 
خمینى شهر شده اند.وى با اشاره به رتبه هاى 
برتر دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر در 
سطح ملى و بین المللى افزود: براساس اعلام 
پایگاه رتبه بندى دانشگاه هاى دنیا «سایماگو»، 
دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر در چند 
سال گذشته در رتبه هاى نخست تا سوم در بین 
دانشگاه هاى آزاد بوده که این مهم با اتکا به وجود 
استادان برجسته و حضور دانشجویان مستعد در 

این دانشگاه به دست آمده است.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر 
در ادامه توضیح داد: با توجه به افتخارات فراوان 
داخلى و بین المللى در تمام زمینه هاى فرهنگى، 
پژوهشى، دانشجویى و آموزشى اکنون دانشگاه 
آزاد اسلامى در موقعیتى بر بلنداى نصف جهان 
شعار خود را «معتبر در جهان، پرافتخار در ایران» 

انتخاب کرده است.
 

رتبه برتر دانشگاه آزاد 
خمینى شهر در زمینه هاى 

پژوهشى و آموزشى
آمادگى اتاق بازرگانى

  براى کمک به ایجاد تعاونى مسکن 
مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى استان اصفهان با رئیس اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 

اصفهان دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى 
اصفهان رئیس پارلمان بخش 
خصوصى اصفهان در این دیدار، تفاوت 
فاحش دستمزد پرسنل کسب و کارها 
در صورت پرداخت مالیات یکسان 
از حقوق را، بسیار ناعادلانه خواند و 
خواستار توجه اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى بر این ظلم مسلم بر طبقه کارگر شد و پرداختن به این موضوع در لایحه برنامه هفتم توسعه 

را ضرورى دانست. 
امیر کشانى یکى از مهم ترین معضلات صاحبان کسب و کار را، مشکل تامین نیروى انسانى دانست و گفت: 
استفاده از داده هاى این اداره کل، براى سرمایه گذارى هاى آینده فعالان بخش خصوصى بسیار حایز اهمیت 

بوده و علاوه بر رفع معضل بیکارى به تامین نیروى انسانى موردنیاز صنایع کمک خواهد کرد. 
وى ضمن اعلام آمادگى اتاق بازرگانى اصفهان براى انجام فعالیت هاى پژوهشى مشترك با اداره کل  
تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان و تمرکز دوره دهم پارلمان بخش خصوصى اصفهان بر رشد درآمدهاى 
صادراتى استان، بر لزوم حمایت ویژه صندوق توسعه ملى از بنگاه هاى اقتصادى صادرات محور و تامین 
تمامى زیرساخت هاى موردنیاز این نوع از کسب و کارها تاکید نمود. رئیس دوره دهم پارلمان بخش 
خصوصى اصفهان، همچنین خواستار ایجاد ساز و کارى محکم براى حفظ تعهد میان کارگر و کارفرما به 
منظور جلوگیرى از تضییع حقوق کارگران و به خطر افتادن حیات کسب و کارها و ایجاد اخلال در فرایند 
کارى بنگاه هاى اقتصادى خدمات رسان شد. کشانى حل مشکل مسکن پرسنل بنگاه هاى اقتصادى را در 
امیدآفرینى میان نیروى انسانى یک بنگاه و ایجاد نیروى کار وفادار به سازمان مهم دانست و از اعلام آمادگى 
اتاق بازرگانى براى بسیج فعالان بخش خصوصى براى ایجاد تعاونى مسکن این واحدها خبر داد و خواستار 
همراهى این اداره کل در این زمینه شد. همچنین میثم مداحى مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان در این دیدار، خواستار تعامل هر چه بیشتر این اداره کل با اتاق بازرگانى اصفهان به منظور 
انجام پژوهش هاى تخصصى در حوزه آینده بازار کار کشور براى برنامه ریزى دقیق در این حوزه از طریق 
تشکیل کارگروه تحلیل آینده پژوهى بازار کار شد. وى در ادامه ایجاد شهرك هاى صنعتى مسکونى به منظور 
تولید محصولات دانش بنیان خانگى را یکى از طرح هاى موفق در کشورهاى مختلف دانست و بر ضرورت 

پیشتازى استان صنعتى اصفهان در این زمینه تاکید کرد.

 8  نیروگاه برق خورشیدى خانگى در بخش بادرود به شبکه برق سراسرى 
متصل شد.

رئیس اداره برق بادرود گفت: این هشت نیروگاه به واسطه طرح حمایتى بسیج 
سازندگى با هزینه اى بیش از هشت میلیارد ریال اجرا شده است.

علیرضا حیدرى افزود: از این هشت نیروگاه، یک نیروگاه در روستاى فمى، شش 
نیروگاه در شهر بادرود و یک نیروگاه در روستاى سرآسیاب به بهره بردارى رسید.

وى گفت: انرژى تولید شده از نیروگاه هاى خورشیدى مى تواند در ایام تابستان 
که کمبود تولید در بخش نیروگاه برقابى محسوس است، به تولید برق منطقه 

کمک کند.
بادرود یکى از شهر هاى شهرستان نطنز است که در 135 کیلومترى شمال 
اصفهان، 55 کیلومترى غرب اردستان و در حاشیه شاهراه ترانزیت تهران - 

بندرعباس قرار دارد.

اتصال 8 نیروگاه برق خورشیدى به شبکه برق سراسرى

بدینوسیله به اطلاع کلیه کادر پرستارى مشمول ماده 16 قانون سازمان نظام پرستارى(کلیه اتباع ایرانى پرستار، 
بهیاران،کاردان اتاق عمل،کاردان هوشبرى و رده هاى وابسته پرستارى) مى رساند چهارمین دوره انتخابات هیئت 
مدیره هاى سازمان نظام پرستارى در تاریخ1402/07/07 به طور هم زمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد، لذا 
متقاضیان ثبت نام در هیئت مدیره نظام پرستارى شهر اصفهان و شهرستان هاى تابع  واجد شرایط مى توانند از 
تاریخ  1402/05/10لغایت  1402/05/19با توجه به شرایط ذیل و در دست داشتن مدارك لازم به ستاد اجرایى انتخابات 
مستقر در ساختمان معاونت درمان ، دفتر مدیریت پرستارى  واقع در خیابان آپادانا مراجعه و شخصاً تحویل و رسید 

دریافت نمایند. به مدارکى که بعد از تاریخ  1402/05/19تحویل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
شرایط انتخاب شوندگان هیئت مدیره سازمان نظام پرستارى شهرستان ها به شرح ذیل مى باشد: 

1ـ التزام عملى به اسلام و پایبندى به قانون اساسى جمهورى اسلامى ایران 
2-  عضویت در سازمان نظام پرستارى به صورت معتبر و به تاریخ روز و با ارائه کارت عضویت معتبر در سازمان که 

در کل کشور یکنواخت و داراى شماره نظام پرستارى و صادره از سازمان نظام پرستارى مى باشد. 
3ـ عدم سابقه محکومیت در دستگاه قضایى که منجر به محرومیت از حقوق اجتماعى باشد. 

4- عدم سابقه محکومیت از هیأت هاى رسیدگى به تخلفات سازمان نظام پرستارى که منجر به محرومیت از 
عضویت در سازمان نظام پرستارى باشد. 

5ـ داشتن حداقل سه سال سابقه سکونت یا اشتغال در حوزه انتخابیه در طول دوره خدمت یا زندگى در حوزه 
مربوطه 

6ـ عدم تجاهر به فسق و نداشتن فساد اخلاقى و مالى 
7ـ اقلیت هاى دینى شناخته شده در قانون اساسى جمهورى اسلامى ایران که تابع احکام دین اعتقادى خود 

مى باشند، مشروط به اینکه تجاهر به نقض احکام اسلامى را نداشته باشند. 
8ـ عدم عضویت در هیئت هاى نظارت و اجرایى. 

شرایط انتخاب کنندگان عبارت است از : 
1- عضویت در سازمان نظام پرستارى 

2- داشتن و ارائه کارت عضویت در سازمان نظام پرستارى به هنگام راى دادن 
تبصره:1 براى راى دهندگان صرفا ارائه کارت عضویت در سازمان با هر سابقه اى قابل قبول است و نیاز به تاریخ 
روز ندارد. تبصره:2 کلیه اعضا سازمان نظام پرستارى صرفاً با دارا بودن کارت عضویت سازمان نظام پرستارى،

 مى توانند در هر حوزه انتخابیه حضور یافته و در انتخابات شرکت نمایند. 
مدارك لازم جهت ثبت نام داوطلبین در هیئت مدیره ها: 

1ـ فتوکپى شناسنامه (تمام صفحات دو نسخه) و کارت ملى(پشت و رو دو نسخه) 
2ـ 6 قطعه عکس 4×3 

3ـ تصویر کارت عضویت (معتبر و تاریخ دار) در سازمان که برابر اصل شده باشد. 
4ـ گواهى مبنى بر سه سال سابقه سکونت یا اشتغال در حوزه انتخابیه به تأیید هیات مدیره نظام پرستارى 
شهرستان مربوطه (در شهرستان هایى که تاکنون نظام پرستارى نداشته اند به تأیید شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان مربوطه). 
5- تکمیل فرم ثبت نام داوطلبین 

6- ضمناً انتخابات نظام پرستارى در شهرستان هاى 1-شهرضا 2-نجف آباد3- لنجان 4-نایین 5-خمینى شهر 
6- شاهین شهر  7-چادگان و فریدن و فریدونشهر 8- گلپایگان و خوانسار 9-مبارکه 10- فلاورجان داراى هیات 
مدیره  به صورت مستقل برگزار مى گردد و لازم است نامزدهاى محترم هیئت مدیره در شهرستانهاى یاد شده 
مدارك خود را شخصاً و مستقیماً به هیئت اجرائى انتخابات سازمان نظام پرستارى مستقر در شبکه بهداشت و 

درمان همان شهرستان تحویل نمایند. 

آگهی ثبت نام کاندیداهای انتخابات ششمین دوره هیئت مدیره های 
سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی ایران 

هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری - جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی

تعاونى مسکن پالایشگاه اصفهان در نظر دارد کلیه مراحل 
اجراى عملیات سفت کارى واحدهاى در دست احداث خود ، واقع 
درگرگاب - خیابان شهداى منا - پروژه گرگاب 2 را برابر نقشه هاى 
فنى موجود به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. شرکت هایى 
که داراى رتبه 5 ابنیه و یا 3 انبوه سازى باشند مى توانند از روز 
دوشنبه مورخ 1402/5/9 با واریز مبلغ  5  میلیون  ریال  به  حساب  
کارت5264-0040-7370 -6063  نزد  بانک قرض الحسنه مهر 
ایران به نام تعاونى مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان و ارائه 
رسید مربوطه نسبت به دریافت اسناد اقدام کنند. همچنین
 مى بایست پاکت قیمت هاى پیشنهادى حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز پنجشنبه 1402/5/19 با مراجعه به دفتر این تعاونى واقع 
در شاهین شهر – خانه کارگر- بلوار دانشجو- ساختمان الماس 
یگانه 5 – طبقه دوم – واحد 9 تحویل داده شود. ضمناً جهت کسب 
اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره تلفن هاى 03145201017 و 
03145201484 داخلى 2 یا 3 و شماره همراه 09371912421 تماس 

حاصل نمایند.

« آگهی مناقصه 
سفتکاری پروژه گرگاب ۲»  

وحیدرضا مشکوه روحانی- مدیرعامل تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه  اصفهان


